
  

     
    

  

  

  

  

  

  

          
    
  

  

      

  
  

  

    

Form. SUPERINTENDENCIA DE  COMPAÑIAS 

REGISTRO DE SOCIEDADES 1,471.79 
2) INFORME DE REGISTRO Y ACTUALIZACION DE COMPAÑIAS Número del expediente — 

E o) Le 

= ——$1 
 DEXIMINACION O RAZON SOCIAL: 

T¿AWUNTO CLINICO NACIONAL CONCLINA CA, siglas Facha de constitución | Fecha de vencimiento 
DIRESCION DOMICILIARIA: 450-323 811-6 1790412113001 

Av. Mariana de Jesus y Occidental Teléfono Casilla Regstro único contrbts.ÍRUC 

PICHINCHA QUITO _ | Domiciliación: 
Provincia Crudad(o Cantón) Parrogui Provincia Cantón 

Extranjera: Capital inicial: Acciones o participaciones: Periódicos: día | mes año 

| Macional: _—Múmero:  __ [valordecadauna:] 1 14 HORA 15 [JUN | 93 
E nómina: X BL adoocctboodoo.- 

O | De responsabilidad limitada: ESCRITURA DE: Z Lar Ecol boo- 

2 De economia mixta: Ausento de Capital y Reforma de Estatutos Fo Loco ld 

E               
  OBJETO.—[art.No........ l: 

o 9331 

  
  
                                
    

A, 

” NOTARÍA: RESOLUCION: REGISTRO MERCANTIL: REGISTRO DESOCIEDADES : 

Ciudad Número ¡día | mes | año | Número | día | mes año Ciudad Número | día | mes [año | día mes año 

Quito 282 |14 | MAY | 93 | 1076 |4 JUN | 93 Quito 1264 8 |JUN 193 [| 5 JUL 19% 

REPRESENTANTE LEGAL: Art. No. pe erat Sñ6 CARGO: PERIODO: 

  Gerente General... Y _   1-_ CECILIA BARAHONA PAEZ — - === == ---- rodeo eo oo 
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, e FORMA DE APORTACION PARA SU INTEGRACION POR CONSTITUCION, AUMENTO 0 DISMINUCION DE CAPITAL SOCIAL 

7 Constitución: O Aumento de capital: 0 Disminución de capital: O Capital asignado ceras O 

Oo s/ _72.660'000,000,00 - AN Yoo 

capital anterior: suscrito: pagado: numerario: especie: capital disminul Compposación Capitalizacion de Copializa desamor 

4,9751536,000,04 2.660*000,000, 00 2.660'00).000,00 2,660'000.000,00 

G Número de resolucion: 

2 
S | Facha [día, mes y año! : 

BSERVACIONES: 

== 

ACCIONISTAS 0 SOCIOS SUSCRIPTORES DEL CAPITAL: 

Nombres: Nacionalidad: Ill Capital suscrito: Capitel pagado: a lil plazo. 

EL CUADRO DE INTEGRACION DEL AUMENTO DE QAPINAL SE ENCUENTRA [EN LA ESCRITURA 

Pe d 

                   



pas 

ESCRITURA DE AUMENTO DE CAFITAL 

e 

0 DE La. COMPANIA: CONCOUNTO ELIMICO  MACTONAL —CONCLINMA 

        

. al 

COMPARA AMNCOMIMA 

CUANTIA 5. 2660 OC00. DO0D.CO 

pan -- 

=n Ds  —Canical de 

Ecuador. día e LETIZz 

mavo de mil novecientos noventa y 

mi, doctor Jdalme ándres Acosta Holguin, 

Vigésimo Dctavo interino de este  Canten, 

-



bracion de la orecente escritura 8 comparece a la cells 

pública la Comboafila Conjunto Clínico Nacional CONCLINA 

COPPARMIA  —ANCRIMA, —debidamente representada por su 

Gerente General la señora Cecilla Barahona de Faez, 

secún se desprende del documento que 5e agrega Como 

habilitante. La compareciente declara expresamente 

que «es de nacioneloded ecuatoriana, de estado civil 

casada, domiciliada en sta ciudad de Quito, mayor de 

edad, lagalmente capaz para contratar y contraer 

cualesduier clase de obligaciones a quien de conacar 

contenido de la nimita cuvo tenor literal Y que se 

transcribe a continuación es el siguientes: SEMCR 

JOTARIC3 Sirvaze 2xtender en el recistro 

correspondiente una escritura cublica de la cual 

conste el aumento de capital de la compañía  Coniunto 

CiAnico Macionmal  LONMCLINMNA  CECOMNFamía  (MNINIMVa. de 

acuerdo a las  sioulentes 338ti00lacione3: CRIMEA 

comcareciente.n Loaomnareca W2 Otorgar la crasent= 

ESCPITANA, la Serente Teneral de la compañia. Señora 

Cacilia SaAnEnNina e Fáari. =f EN Cal Ad OA 
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el Notario, Doctor Jorge Campos Delgado, aprobada por “03 

la Superintendencia de Compañías, madiante Resolución 

número ochenta y dos punto ciento siete (82.107) del 

tres (3) de mayo del mismo año e inscrita en el 

Registro Mercantil del Cantón Guito el ocho (8) de 

mayo de mil novecientos setenta y nueve (1979). El 

capital inicial de la compañía fue 2 SEISCIENTOS 

CUARENTA —Y CINCO MIL 00/100 SUTF253 (2.  —5454.000,00). 

b) Mediante escritura pública otorgada en Quito el 

treinta (20) de septiembre de mil novecientos ochenta 

y dos (1982), ante el Notario Décimo Noveno del Cantón 

Guiito,s, Doctor Jorge Campos Delgado y aprobada por la 

Superintendencia de Compañías mediante Resolución 

número doce punto ciento siete (12.107) del diecisiete 

de noviemtre de mil novecientos ochenta y dos (19282), 

pa
 inscrita en el Regisitro Mercartil el veinte y tres WD 

(¿O de noviembre del mismo año, La compañía Conjunto 

Clínico Nacional CONCLINA COMPArIA ANONIMA, aumentó su 

capital social a la suma de CIENTO CUARENTA Y NUEVE 

MILLONES TRESCIENTOS EINCUENTA Y CINCO  mMIL -00/100 

SUCRES (S/. 149"2335.000,00), y se reformaron Y 

codificaron los estatutos de la compañia. 2) 

esolución número cero cero dos 

224) de veinte y sei= í7s%* de febrero de 

 



  

mil novecientos ochenta y cinco (17989), e inscrita en 

el Registro Mercantil el veinte y seis (26) de febrero 

de mil novecientos ochenta y cinco (193 =>) 
¿bos la compafiía 

Conjunto Clínico Nacional CONCLINA COMPAMIA ANONIMA, 

aumentó su capital social a la suma de QUINIENTOS 

MILLONES 00/100 SUCRES  (S5/. 00'000.000,00) y se 

reformaron los estatutos de 12 compañía 

escritura pública otorcaza =. nove (9) de 

dj) Mediante 

septiembre 

de mil novecientos ccrenta y cinco (1983) ante el 

Notario Décimo Noveno del Cantón Quito, D petor Jorge 

Campos Delgado, e inscrita en el Registro Mercantil el 

veinte y cuatro (243 de juiio de Mm il novecientos 

ochenta y seis (1794), la compañía aumentó el capital 

social de la compañía en SETENTA Y 

00/100 DE SUCRES (35/. 73 000.000,00] 

Ein 

a f 

CO — MILLONES 

in de llegar 

a Un capital total de SETECIENTOS VEINTE Y CINCO 

MILLONES  —00/100 SUCRES  —(S/. 723" 000.000,00). e) 

Mediante escritura pública otorgada el di y ciszis (16) 

de abril de mil novecientos ochenta y siete (1987), 

ante el Notario Vigesimo Octavo del 

Doctor Juan del Fozo Castrillón, lega 

ntén Ruito, 

nte inscrita 

en el Registro Mercantil el veinte y cuatro (243) de 

abrii de mii novecientos ochenta y -C=te (1997), la 

compariia amentó el cavital ce ls compañía a UN Mil. 

CIENTO VEINTE Y MUEVE MILLONES DUINIENTOS CINCUENTA Y 

SEIS MIL 00100 SUERES  (S/. 1.129"556.000,00). 7) 

Mediante escritura pública otorzada el doce (12) de 

junio de mil novecientos 73 cocta y nueve (1939), ante 
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a.» o. 

el Notario Décimo Primero del Cantón Quito, Doctor 

Dario Espinosa Hidrobo, legalmente inscrita en el 

Registro Mercantil del mismo Cantón, el cuatro (4) de 

octubre de mil novecientos ochenta y nueve (1989), 

aumentó el capital de la compaÑía en CUATROCIENTOS 

SIETE MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA MIL 00/100  —SUCRES 

(5/. —407*980,000,00). dando un capital de DOS MIL 

DOSCIENTOS SESENTA Y 203 mi._ UNES QUINIENTOS TREINTA Y 

SEIS MIL 00/100 SUCRES  —(S. 2.262" 536.000,00). g) 

Mediante escritura pública otorgada el veinte (20) de 

septiembre de mil novecientos noventa (1990), ante 

Notario Décimo Frimero del Cantón Quito, Doctor Rubén 

Dario Espinosa Hidrobo, legalmente inscrita en el 

Registro Mercentil el seis (6) de noviembre de mil 

novecientos noventa (1770), aumentó el capital de la 

compañía en la suma CUATROCIENTOS DIEZ MILLONES 00/100 

SUCRES (S/. —410'000,.000,00), dando un capital de DOS 

MIL SEISCIENTOS SETENTA Y  DUS MILLONES QUINIENTOS 

TREINTA Y SEIS MIL 00/100 SUERES (5/. 

72 536.000,00).+ n) Mediante escritura “pública 

otorgada el tres (2) de junio de mil  novecientoz 

noventa y uno (1991) ante el Notario Décimo Frimero 

del Cantén Quito, Doctor Rubén Dar. Espinosa Hidrobo, 

    
   

   

cen el Registro Mercantil “el 

(17) de julio de mil novecientos noventa y 

(19921), aumentó €e 

  

    
capital de la compañía en 

CUATROCIENTOS Y-TRES MILLONES 100/100  SUCRES 

¿a Sando un Capital de TRES MIL 

04 

   



  

NOVENTA Y CINCO MILLONES RUINIENTOS TREINTA Y SEIS MIL 

00/100  —SUCRES (S/. 3.093" 39536.000,00). ij) Mediante 

escritura pública celebrada el primero (1) de junio de 

fi
 

fi
 

F
o
 

Y cr
 

rt
 

Di
 mil novecientos noventa y dos (12992), ant 

Vigésimo Octavo del Cantón Quito, Doctor Jaime Andrés 

Acosta Holguín, la compafiía aumentó su capital en la 

suma de MIL OCHOCIENTOS CGCHENTA MILLONES 00/100 SUCRES 

(3/. :(1.880'000.000,00) (O sea hasta que el  capitz? 

social alcance la suma de CUATRO MIL  NOWECIENTOS 

SETENTA Y CINCO MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y SEIS 

00/100  SUCRES (5/. 4.973 536.000,00). 3) Por 

últimos, la Junta General de Accionistas celebrada el 

treinta de marzo de mil novecientos noventa y tres 

(198921, dec:21Óó aumentar el capital social de la 

compañía en la suma de DOS MIL SEISCIENTOS  —SEISENTA 

MILLONES  C00/100 SUCRES (S/. 2.660*000.000,00) OU sea 

hasta que el capital social alcance la suma de SIETE 

MIL — SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO MILLONES RUINIENTOS 

UERE (5/. y Ú TREINTA Y SEIS MIL 20/1000 

7.6359 930.-000,00) + £) —For último, la Junta Seneral re
 

de Accionistas facultó expresamente al Gerente General 

a negociar las fracciones de acciones y otorgar la 

scritura pública de aumento de mn 2 “ A 08 Y Y
 Ú J a p
l
 

$ Ai rr
 

ñ m 

rt
 

capital y reforma de estatutos y a realizar idcs .d 

actos que fueran necesarios para su perfeccionamiento, 

Con estos antecedentes la compareciente a esta 

escritura. =” - sá Calidad de representante len=*- de 

Conjunto nico Nacional CONMCLINA COMPANIA ARO lA,
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otorga las siguientzs ceclaraciones: Und. Se-=<- (05 

aumenta el capital de la compañía «=nm DOS MIL 

SEISCIENTOS SESENTA MILLONES 00/100 SUCRES 

(2.260.000 .00C.00! O sea hasta que alcance un Capital 

social de SIETE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO 

MILLOMES QUINIENTOS TREINTA Y SEIS MIL 00/1000  —SUCRES 

(S/. 7.0439 '5712.200.00), mediante la emisión de D0S 

MILLONES CEC CUINA TOS SESENTA MiL (2'"660.00G6) acciones 

ordinarias y nominativas de un valor nominal de UN MIL 

200/1300 SUCRES (5. 1.000,00) cada Una. Dos.- El 

de este aumento de capital se atectóa =n la 

siguiente formal - 

srva por revalorizacién de patrimcnic 2. M.145"757.7735,91 

no rEyYalorilacion ds Tati limonio POL IA, 1 

30 a capitallitcar cor reserva Te 

aloricacién del patrimento _ 2.178 "324,211.77 

37782. 377, 06 

36" 113.123,72 

Trdo OOO DA OO 

- ! - 

Sit0 y casco de 

 



  

  

  

LINA CA. AUMENTO DE CAF TAatL 1992 FECHA : 22/ABf 
HOSPTTAL METROPOLITANO : PAGINA: 1. 

COD. NOMBRES CAPITAL ALIMENTO UTILIDADES REVALORIZ. NUEVO NUMERO TRANSFERENCIA % CAPITAL Po 
ACTUAL CAPITAL CORR.MONET. PATRIMONIO CAPITAL ACCIONES ACTUAL 

0132 A.S.T.A.P. CIA. LTDA. 1,344,000 719,000 15,610 703,390 2,063,000 719 477 0.027 
0636 ABAD HERRERA PATRICIO 4,401,000 2,353,000 51,115 2,301,885 6,754,000 2,353 157 0.088 , 
0059 AGUILAR MERCHAN, HECTOR 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808,642 8,240,000 2,871 649 0.108 í 
0318 AGUILERA BARRAZUETA, ERWIN 1,344,000 719,000 15,610 703,390 2,063,000 719 477 0.027 : 
0187 AGUIRRE CEVALLOS, JULIO 1,344,000 719,000 15,610 703,390 2,063,000 719 477 0.027 ¿ 
0060 AGUIRRE ESPINOZA, JOSE 8,347,000 4,463,000 96,947 4,366,053 12,810,000 4,463 563 0.168 
0728 AGUIRRE JOSE JAVIER 3,215,000 1,719,000 37,341 1,681,659 4,934,000 1,719 211 0.065 
0001 ALBAN VILLALBA, RODRIGO 13,417,000 7,173,000 155,833 7,017,167 . 20,590,000 7,173 61 0.270 
0335 ALCIVAR DE ARROYO, DOLORES 539,000 289,000 6,260 282,740 828,000 289 843 0.011 
0189 ALMEIDA JARAMILLO MARIO 4,728,000 2,528,000 54,913 2,473,087 7,256,000 2,528 328 0.095 
0697 ALMEIDA M., CECILIA 1,608,000 860,000 18,676 841,324 2,468,000 860 329 0.032 
0190 ALMEIDA NIETO, JORGE 8,052,000 4,305,000 93,520 4,211,480 12,357,000 4,305 275 0.162 
0188 ALMEIDA, LUCINDO 10,734,000 5,739,000 124,671 5,614,329 16,473,000 5,739 435 0.216 
0002 ALOMIA BOLANOS JOSE 13,417,000 7,173,000 155,833 7,017,167 20,590,000 7,173 61 0.270 : 
0192 ALTAMIRANO GUERRERO, HERNAN 1,611,000 862,000 18,711 843,289 2,473,000 862 735 0.032 : 
0191 ALTAMIRANO MORA, IRMA 1,344,000 719,000 15,610 703,390 2,063,000 719 477 0.027 
0652 ALVAREZ FERNANDEZ ROCIO 1,102,000 590,000 12,799 577,201 1,692,000 590 254 0.022 
0319 ALVAREZ VALLADARES, PATRICIO 271,000 145,000 3,147 141,853 416,000 145 120 0.005 
0138 AMEDINEC S.A. 495,858,000  265,094,000 5,759,203 259,334,797  760,952,000 265,094 496 9.966 
0186 ANDRADE APUNTE, IVAN 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808,642 2,240,000 2,871 649 0.108 
0193 ANDRADE CISNEROS, FERNANDA 338,000 181,000 3,925 177,075 519,000 181 301 0.007 
0322 ANDRADE NIETO, LUIS 1,344,000 719,000 15,610 703,390 2,063,000 719. 477 0.027 
0755 ANDRADE OCAMPO, FREDDY 2,000,000 1,070,000 23,229 1,046,771 3,070,000 1,070 769 0.040 
0323 ANDRADE OCHOA, RAFAEL 271,000 145,000 3,147 141,853 416,000 145 120 0.005 
0324 ANDRADE ORELLANA, BEATRIZ 137,000 74,000 1,591 72,409 211,000 74 758 0.003 
0325 ANDRADE ORELLANA, MIGUEL 137,000 74,000 1,591 72,409 211,000 74 758 0.003 
0326 ANDRADE ORELLANA, PILAR 137,000 74,000 1,591 72,409 211,000 74 758 0.003 
0327 ANDRADE ORELLANA, - RAFAEL 137,000 74,000 1,591 72,409 211,000 74 758 0.003 
0328 ANDRADE ORELLANA, SUSANA 137,000 74,000 1,591 72,409 211,000 74 758 0.003 
0329 ANDRADE ORELLANA, VIOLETA 137,000 74,000 1,591 72,409 211,000 74 758 0.003 
0115 ANHALZER, JORGE 4,562,000 2,439,000 52,985 2,386,015 7,001,000 2,439 24 0.092 : 
0830 ANVIPA CIA. LTDA. 1,344,000 719,000 15,610 703,390 2,063,000 719 477 0.027 
0195 APOLO TINOCO, LASTENIA 2,686,000 1,436,000 31,196 1,+M3,804 4,122,000 1,436 23 0.054 o 
0546 ARAUJO DE VORBECK, NELLY 1,344,000 719,000 15,610 703,30 2,063,000 719 477 0.027 
0196 ARAUJO PINO, JOSE 1,746,000 934,000 20,279 913,721 2,680,000 934 562 0.0235 
0003 ARCOS RENDON, RAFAEL 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
0612 AREVALO ARROBA, FERNANDO 4,401,000 2,253,000 51,115 2,301,885 6,754,000 2,353 157 0.082 
0741 ARGUDO CABRERA, WILSON 2,000,000 1,070,000 23,229 1,046,771 3,070,000 1,070 769 0.040 
057] ARGUELLO MONTALVO, CESAR 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808,642 8,240,000 2,87] 649 0.108 
0197 ARTAS COBO, GUALBERTO 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808,642 8,240,000 2,871 649 0.108 
0098 ARTAS SALAZAR, GUALBERTO 2,626,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
0198 ARJONA DE LOPEZ, LAURA 2,686,000 - 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
0332 ARMAS VENEGAS, VICENTE 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 a 
0333 ARMIJOS HIDALGO, DIEGO 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 : 
D655 ARROBA JOSEFINA 486,000 260,000 5,644 254,356 746,000 260 178 0.010 o 
0334 ARROYO ALCIVAR, RAFAEL 539,000 289 ,000 6,260 282,740 228,000 289 843 0.011 

631,465,000 337,611,000 7,334,206 330,276,794 — 969,076,000 337,611 
19,8% 12.691 ¿ 3



AUMENTO DE cari 1992. % peca: 22rmemro ' . 

  

  

  

    

              

  

CONCLINA R.A. , 
HOSPITAL METROPOLITANO o AGINA:; 2. . o. : 

COD. NOMBRES CAPITAL AUMENTO UTILIDADES REVALORIZ. NUEVO NUMERO TRANSFERENCIA % CAPITAL 
ACTUAL. CAPITAL CORR .MONET. PATRIMONIO CAPITAL ACCIONES ACTUAL 

0044 ARROYO STEIN, EDUARDO 2,137,000 1,143,000 24,820 1,118,180 3,280,000 1,143 527 0.043 po 
0199 > 2,955,000 1,580,000 34,321 1,545,679 4,535,000 1,580 211 0.059 Pa 

0414 GENOVEVA 271,000 145,000 3,147 141,853 416,000 145 120 0.005 Po 
0662 3,725,000 1,992,000 43,264 1,948,736 5,717,000 1,992 557 0.075 po 
0572 AULESTIA DONOSO, RUBEN 8,394,000 4,488,000 97,493 4,390,507 12,882,000 4,488 436 0.169 
0004 AULESTIA GAIBOR, JORGE 44,000 24,000 511 23,489 68,000 24 877 0.001. 
0683 AVILA MENA, GALO 1,863,000 996,000 21,638 974,362 2,859,000 996 11 0.037 
0672 AVILA ALBERTO 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808,642 8,280,000 2,871 649 0.108 
0005 AYALA DAVILA SSGUSTAVO ,147,000 12,910,000 280,458 12,629,542 37,057,000 12,910 634 0.485 
0336 BAQUERO ARTIEDA, 344,000 719,000 15,610 703,390 2,063,000 719 477 0.027 
0337 BAQUERO PARET, o 6,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,836 23 0.054 
0173 BARAHONA DE PAEZ, CENNILIA ,000 22,106,000 480,253 21,625,747 63,455,000 22,106 173 0.831 
0201 BARAHONA SAENZ, CARLOS 2,684,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
0185 BARAHONA SAENZ, HECTOR 9701 000 519,000 11,266 507,734 1,489,000 519 423 0.019 
0183 BARAHONA SAENZ, HERNAN 10,734/000 5,739,000 124,671 5,614,329 16,473,000 5,739 435 0.216 : 
0338 BARRAGAN ROMERO, ELSIE 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808,642 8,240,000 2,871 649 a.108 $ 
0339 BARRAGAN ROMERO, ROMULO 539,000 289,000 6,260 282,740 828,000 289 8423 0.011 
0340 BARRAZLIETA MALO, GUSTAVO 31,000 17,000 360 16,640 48,000 17 427 0.001 
0203 BARRERA VALVERDE, RAFAEL 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808,642 8,240,000 2,871 649 0.108 
0760 BEDOYA, RODRIGO 2,085,000 1,115,000 24,216 1,090,784 3,200,000 1,115 327 0.042 
0582 BELTRAN, JAIME 6,369,000 3,405,000 73,973 3,331,027 9,774,000 3,405 33 0.128 
0315 BENALCAZAR DE PAEZ, FABIOLA 989,000 529,000 11,486 517,514 1,518,000 529 266 0.020 
0561 BENALCAZAR DE SALEN, GENOVEVA 1,746,000 934,000 20,279 913,721 2,680,000 934 562 0.035 
0342 BENAVIDES TAPIA, EFREN 271,000 145,000 3,147 141,853 416,000 145 120 0.005 
0341 BENAVIDES, JAIME EDUARDO 271,000 145,000 3,147 141,853 416,000 145 120 0.005 
0343 BENITEZ SAA, FRANCISCO 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
0204 BENITEZ, LUIS HERNANDO 57,000 31,000 662 30,338 88,000 31 527 0.001 E 
0344 BERMEO BENAVIDES, TERESA 539,000 289,000 6,260 282,740 828,000 289 843 0.011 
0205 BERMEO P., JACK 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
0427 BERSHTOLD DE HOFFMANN, HANELORE 1,076,000 576,000 12,497 563,503 1,652,000 576 754 0.022 
0608 BIXBY ORDONEZ, GUILLERMO 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
0617 BONIFAZ ANDRADE NEPTALI 2,203,000 1,178,000 25,587 1,152,413 3,381,000 1,178 242 0.044 
0206 BONILLA BARCO, AUGUSTO 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 * 
0576 BONILLA LOPEZ, MARCELO 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808,642 8,240,000 2,871 649 0.108 
0690 BORRERO ALFREDO 3,725,000 1,992,000 43,264 1,948,736 5,717,000 1,992 557 0.075 
0207 BORRERO MANSFIELD, ANDRES 4,056,000 2,169,000 47,108 2,121,892 6,225,000 2,169 600 0.082 
0646 BRACHO ONA JORGE 3,300,000 1,765,000 38,328 1,726,672 5,065,000 1,765 769 0.066 
0645 BRACHO TORRES JORGE 1,102,000 590,000 12,799 577,201 1,692,000 590 854 0.022 
0346 BRAVO RIVERA, GONZALO 271,000 145,000 3,147 141,853 416,000 145 120 0.005 
0592 BRESCIANI, FRANCO 807,000 432,000 9,373 422,627 1,239,000 432 566 0.016 
0152 BRITO CORONEL, ENRIQUE 10,734,000 5,739,000 124,671 5,614,329 16,473,000 5,739 435 0.216 o. 
0347 BRITO MARTINEZ, ENRIQUE 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 o 
0348 BRITO MARTINEZ, MONICA 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 ee, 
0170 BUCHELI TERÁN, RUBEN 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 22 0.054 Ter 
0350 BUENO CHIRIBOGA, RODRIGO 3,357,000 1,795,000 38,990 1,756,010 5,152,000 A 795 296 0.067 o 
0671 BUENO HIDALGO, MARCELO 451,000 242,000 5,238 236,762 693,000 242 889 0.009 > o 

187,562,000  100,291,000 2,178,440 92,112,560 287,853,000 100,291 . a 
17,434 3,770 . 2
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. 2: L 
COD. NOMBRES CAPITAL AUMENTO UTILIDADES REVALORTZ. NUEVO NUMERO TRANSFERENCIA % CAPITAL Pp: 

ACTUAL CAPITAL CORR .MONET. PATRIMONIO — CAPITAL ACCIONES ACTUAL E. 

0668 BUENO MARTINEZ EDUARDO 451,000 242,000 5,238 236,762 693,000 242 289 0.009 e 
0670 BUENO MARTINEZ FERNANDO 451,000 242,000 5,238 236,762 693,000 242 889 0.009 añ 
0667 BUENO MARTINEZ MARCO 446,000 239,000 5,180 233,820 685,000 239 562 0,009 p 
0666 BUENO MARTINEZ MARTHA 446,000 239,000 5,180 233,820 685,000 239 562 0.009 ? 
0669 BUENO MARTINEZ PATRICIO 451,000 242,000 5,238 236,762 693,000 242 889 0.009 
0352 BURBANO BURBANO, AQUILES 222,000 119,000 2,578 116,422 341,000 119 316 0.004 
0353 BURBANO BURBANO, CARLOS 271,000 145,000 3,147 141,853 416,000 145 120 0.00% 
0052 BURBANO CADENA, LUIS 6,961,000 3,722,000 80,849 3,641,151 10,683,000 2,722 541 0.140 
0006 BURBANO DAVILA, LUIS 6,335,000 3,387,000 73,578 3,313,422 9,722,000 23,387 210 0.127 
0354 BURGOS MONTALVO, LUIS 271,000 145,000 3,147 141,853 416,000 145 120 0.005 
0211 BURNEO EGUIGUREN, PABLO E. 2,955,000 1,580,000 34,321 1,545,679 4,525,000 1,580 211 0.059 
0681 BUSTAMANTE RENE 3,725,000 1,992,000 43,264 1,948,736 5,717,000 1,992 557 0.075 
0062 BUSTAMANTE RIOFRIO, FERNANDO 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808, 642 8,240,000 2,871 649 0.108 
0356 BUSTOS DAVILA, FERNANDO 1,344,000 719,000 15,610 703,390 2,063,000 719 477 0.027 
0357 CABEZA DE VACA, HERNAN 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,808 4,122,000 1,436 22 D. 054 
0358 CABEZA DE VACA, VICTORIA 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
0063 CABEZAS ALMEIDA, DAVID 8,052,000 4,305,000 93,520 4,211,480 12,357,000 4,305 275 0.162 
0482 CABEZAS DE PENAHERRERA MIRIAM 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
0650 CABEZAS ENRIQUE 47,000 26,000 - 548 25,455 72,000 26 874 0.001 
0714 CABEZAS XAVIER 3,215,000 1,719,000 37,341 1,681,659 4,934,000 1,719 211 0.065 
0064 CAICEDO URRESTA, LUIS 9,607,000 5,137,000 111,581 5,025,419 14,744,000 5,137 948 0.193 ! 
0413 CALDERON DE GUARDERAS, ELENA 1,344,000 719,000 15,610 703,390 2,063,000 719 477 0.027 Ds 
0065 CALDERON ENRIQUEZ, RAMIRO 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 AS 
0361 CALDERON VILLARREAL, JULIO 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 o 
0066 CALERO CARVAJAL, ELISA 18,782,000 10,042,000 218,145 9,823,855 28,824,000 10,042 248 0.377 Co 
0659 CALISTO PABLO 46,000 25,000 534 24,466 71,000 25 408 0.001 . 
0362 CAMACHO NAVARRO, DALTON 271,000 145,000 3,147 141,853 416,000 145 120 0.005 DN 
0212 CANO ALVAREZ, AMPARO 168,000 30,000 1,951 88,049 258,000 30 185 0.003 
0684 CANO JOSE 373,000 200,000 4,332 195,668 573,000 200 Seo 0.007 e 
0734 CANON GUSTAVO V. 179,000 96,000 2,079 93,921 275,000 96 304 0.004 Po 
0557 CARDENAS CORNEJO, ELENA 6,709,000 3,587,000 77,922 3,509,078 10,296,000 23,587 264 0.135 7 
0213 CARRERA CUZCO, NANCY 539,000 289,000 - 6,260 282,740 223,000 289 843 0.011 : 
0754 CARRILLO CRUZ, XIMENA 3,187,000 1,704,000 37,015 1,666,985 4,891,000 1,704 181 0.064 : 
0580 CARRILLO DE SALAZAR, AMADA 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808,642 8,240,000 2,871 649 0.108 : 
0214 CARRION VILLACIS, MARCO 271,000 145,000 3,147 141,853 416,000 145 120 0.005 
9345 CARTAGENOVA DE BRAVO, NELLY 1,344,000 719,000 15,610 703,390 2,063,000 719 477 0.027 
0712 CASARES INES 1,608,000 860,000 18,676 841,324 2,468,000 860 339 0.032 
0739 CASTILLO FLAMIN, CARLOS 2,000,000 1,070,000 23,229 1,046,771 3,070,000 1,070 769 0.040 
0702 CASTILLO JORGE 2,489,000 1,331,000 28,908 1,302,092 3,820,000 1,331 343 0.050 
0363 CASTRILLON MERA AIDA 271,000 145,000 3,147 141,853 416,000 145 120 0.005 
0215 CASTRO UQUILLAS, EDUARDO 10,734,000 5,739,000 124,671 5,614,329 — 16,473,000 5,739 435 0.216 
0364 CAZAR ESTRELLA ,JAIME 1,344,000 719,000 15,610 703,390 2,063,000 719 477 0.027 ES 
0587 CEPEDA JACOME VICTOR HUGO 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 Ei 
0590 CEPEDA JACOME, NELSON 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 A 
0589 CEPEDA JACOME, TATIANA 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
0008 CEVALLOS ARELLANO, EDWIN : 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
0614 CEVALLOS NOBOA MARCO. A, 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 

134,507,000 71,927,000 1,562,224 70,364,776  206,434,000 - 73,927, e 
17,478 2.703 
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CONCLINA C,A.  : - 
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COD. . NOMBRES CAPITAL ALIMENTO UTILIDADES REVALORIZ. NUEVO NUMERO . TRANSFERENCIA % CAPITAL 
ACTUAL CAPITAL CORR. MONET. PATRIMONIO CAPITAL ACCIONES ACTUAL 

0217 CEVALLOS ROCIO DE LOURDES 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
0365 CHAMBERS MATAMOROS, GUSTAVO 1,344,000 719,000 15,610 703,390 2,063,000 719 477 0.027 
0575 CHAMORRO DE HEREDIA AMPARO 970,000 519,000 11,266 507,734 1,489,000 519 423 0.019 
0366 CHAVEZ CARRERA, GUSTAVO 674,000 361,000 7,828 353,172 1,035,000 361 670 0.014 
0599 CHER 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 8,122,000 1,436 23 0.054 
0218 CHIKIBOGA JACOME EDWIN 306,000 218,000 4,715 213,285 624,000 218 947 0.008 
0219 CHIRIBOGA LEON ALEJANDRO 3,546,000 1,896,000 81,185 1,854,815 5,442,000 1,896 253 0.071 
0367 CHIRIBOGA USCATEGUI , CARLOS 168,000 3,646 164,354 482,000 168 132 0.006 
0220 CISNEROS DEL HIERRO GERMAN 1,005,000 21,823 983,177 2,884,000 1,005 458 0.038 
0368 CISNEROS MOYA FERNANDO 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
017] CLINILAB S.C.C. 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
0369 CLUB DE VIAJES 0049 C. LTDA 5,369, 000 , 62,358 2,208,642 8,240,000 2,871 649 0.108 
0370 COBO CRISTOBAL  c 1,420,000 16,492 743,508 2,180,000 760 847 0.029 
0371 COBO, CARLOS MANUEL 10,734,000 124,671 5,614,329 16,473,000 5,739 435 0.216 
0689 CONSTANTE GALO 3,725,000 1,992, 43,264 1,948,736 5,717,000 1,992 557 0.075 
0131 CONSTRUC. Y PROYECTOS C. LTDA 3,417,000 7,173,00 155,833 7,017,167 20,590,000 7,173 61 0.270 
0651 CONSULTORES DE SEGUROS C. LTDA 10,998,000 5,880,000 127,737 5,752,263 16,878,000 5,880 297 0.221 
0685 CONTAG STEPHEN 3,725,000 1,992,000 3,264 1,988,736 5,717,000 1,992 557 0.075 
0221 CORDOVA DE SANDOVAL, VICTORIA 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808, 642 8,240,000 2,871 649 Q.108 
0629 CORDOVA DE VALENCIA SOLEDAD 1,102,000 590,000 ,799 577,201 1,692,000 590 854 0.022 
0374 CORDOVA GALARZA LUCRECIA 21,865,000 11,690,000 3 11,436,047 33,555,000 11,690 627 0.439 
0761 CORDOVA GALARZA, ANDRES 3,015,000 1,612,000 8 1,576,982 4,627,000 1,612 134 0.061 
0009 CORDOVA GALARZA, JORGE 2,644,000 1,414,000 30,709 1,383,291 4,058,000 1,414 376 0.053 
0373 CORDOVA GALARZA, ROSARIO 8,000,000 4,277,000 92,916 4,184,084 12,277,000 8,277 75 0.161 
0222 CORDOVA MORALES ESTEBAN 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808, 642 8,240,000 2,871 649 0.108 
0123 CORDOVA MOSCOSO , WILSON 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
0375 CORDOVA NARANJO, PATRICIA 406,000 218,000 4,715 213,285 624,000 218 947 0.008 
0625 CORDOVA SANTIAGO DR. 4,401,000 2,353,000 51,115 2,301,885 6,754,000 2,353 157 0.088 
0174 CORDOVEZ GUERRERO, GONZALO 881,000 471,000 10,232 460,768 1,352,000 471 4 0.018 
0225 CORNEJO PROANO , FRANCISCO 4,327,000 2,314,000 50,256 2,263,744 6,641,000 2,314 719 0.087 
0067 CORRAL CORDERO, FABIAN 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808, 642 8,240,000 2,871 649 0.108 
0686 CORREA DIEGO 2,575,000 1,377,000 29,907 1,347,093 3,952,000 1,377 2366 0.052 
0376 CORTEZ FLORES, M.1I,PATRICIA 7,052,000 3,771,000 81,906 3,689,094 10,823,000 3,771 890 0.142 
0011 CRUZ YEPEZ, ALFONSO 110,000 59,000 1,277 87,723 169,000 59 193 a.002 
0228 DARQUEA RODRIGUEZ, PAUL 1,344,000 719,000 15,610 703,390 2,063,000 719 477 0.027 
0140 DASSUM MURILLO, SAADIN 8,052,000 4,305,000 93,520 4,211,480 12,357,000 4,305 275 0.162 
0377 DASSUM MURILLO, SAMIRA 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
0069 DAVALOS GRIJALVA, DIEGO 2,686,000 1,436,000 31,196 3,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
0613 DAVALOS HIDALGO VICENTE 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808, 642 8,240,000 2,871 649 0.108 
0227 DAVILA LEORO, GERMAN 6,709,000 3,587,000 77,922 3,509,078 10,296,000 3,587 264 0.135 
0696 DAVILA, MARIA SOLEDAD 4,506,000 2,409,000 52,335 2,256,665 6,915,000 2,409 22 0.091 
0378 DE FRANCISCO GILETTI, CARLOS 271,000 145,000 3,147 141,853 416,000 145 120 0.005 
0101 DE LA TORRE GARCES, ELBA 1,344,000 719,000 15,610 703,390 2,063,000 719 477 0.027 
0229 DE LA TORRE, ROSA MARINA 1,561,000 835,000 18,130 816,870 2,396,000 835 466 0.03) 
0380 DELGADO REVELO, MANUEL 271,000 145,000 3,147 141,853 416,000 145 120 a.00s 
0128 DI-CHEM DEL ECUADOR S.A 1,344,000 719,000 15,610 703,390 2,063,000 719 477 0.027 
0230 DIAZ BANDA, IVAN 31,000 17,000 360 16,640 48,000 17 427 0.001 

180,610,000 96,575,000 2,097,690 94,477,310 277,185,000 96,575. 
18,087 3.630 
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COD_. NOMBRES CAPITAL ALIMENTO UTILIDADES REVALORIZ. NUEVO NUMERO TRANSFERENCIA % CAPITAL 
ACTUAL CAPITAL CORR .MONET. PATRIMONIO CAPITAL ACCIONES ACTUAL 

0180 DIAZ ESTRELLA, LUIS B. 4,567,000 2,442,000 53,043 2,388,957 7,009,000 2,442 411 0.092 o 
(381 DINERS CLUB DEL ECUADOR S.A 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 P : 
0382 DONOSO CALVO, ANDRES 271,000 145,000 3,147 141,853 416,000 145 120 0.005 Po 
0383 DONOSO CALVO, MARIA PILAR 271,000 145,000 3,147 141,853 416,000 145 120 0.005 ? 
0384 DONOSO CALVO, MARTA VICTORIA 271,000 145,000 3,147 141,853 416,000 145 120 0.005 
0385 DONOSO CALVO, OCTAVIO JOSE 271,000 145,000 3,147 141,853 416,000 145 120 0.005 
0386 DONOSO VELASCO, OCTAVIO 807,000 432,000 9,372 422,627 1,239,000 432 566 0.016 
0583 DUENAS LUZURIAGA, RODRIGO 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
0387 DURANGO RAMIREZ, JAIME 1,076,000 576,000 12,497 563,503 1,652,000 576 754 0.022 
0388 EASTMAN LASSO, PATRICIO 271,000 145,000 3,147 141,853 416,000 145 120 0.005 
0122 ECASA ECUAT.DE ARTEFACTOS S.A 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 22 0.054 
0677 EGAS VAREA FELIPE 1,863,000 996,000 21,638 974,362 2,859,000 996 11 0.037 
0102 EGUIGUREN CHIRIBOGA, JOSE A. 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
0104 EGUIGUREN LEON LUIS A. 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
0103 EGUIGUREN LEON, JOSE MARTA 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
0389 ELIE , RENE 1,344,000 719,000 15,610 703,390 2,063,000 719 477 0.027 
0574 EMPRESA DE TEATR. Y HOTEL. S.A 4,827,000 2,581,000 56,063 2,524,937 7,408,000 2,581 411 0.097 
0390 ENDARA ESTRELLA, ADOLFO 4,027,000 2,153,000 46,772 2,106,228 6,180,000 2,153 103 0.081 
0391 ESCUDERO, GONZALO 5,369,000 2,871,000 62,358 2,208,642 8,240,000 2,871 649 4.108 
0231 ESPINOSA DE MALDONADO, XIMENA 1,079,000 577,000 (12,532 564,468 1,656,000 577 150 0.022 
0624 ESPINOSA EICHLER NORMAN 2,203,000 1,178,000 25,587 1,152,413 3,381,000 1,178 242 0.044 
0394 ESPINOSA ITURRALDE, JOSE 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
0396 ESPINOSA ROMAN, FABIAN 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 L 
0395 ESPINOSA, NICOLAS 1,344,000 719,000 15,610 703,390 2,063,000 719 477 0.027 A 
0397 ESTRADA RECALDE, SEGUNDO 271,000 145,000 3,147 141,853 416,000 145 120 0.005 P 
0398 ESTRELLA EGAS, GUILLERMO 1,344,000 719,000 15,610 703,390 2,063,000 719 477 0.027 no, 
0232 FABARA GUMPEL, JONNY 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054. o 
0135 FALCONI DE VIVANCO, OLGA 9,894,000 5,290,000 114,915 5,175,085 15,184,000 5,290 512 0.199 : 
0070 FALCONI MONTALVO, LUIS 8,518,000 4,554,000 98,933 4,455,067 13,072,000 4,554 194 0.171 
0163 FERNANDEZ DE WIESE MAGDALENA 1,611,000 862,000 18,711 843,289 2,473,000 862 735 0.032 
0153 FERNANDEZ SALVADOR, FAUSTO 539,000 289,000 6,260 282,780 828,000 289 843 0.01] - 
0118 FIALLOS DE PAREDES, GLADYS 1,344,000 719,000 15,610 703,390 2,063,000 719 477 0.027 UN 
0399 FIERRO STAEL, MIRIAM 539,000 289,000 6,260 282,740 228,000 289 843 0.011 o 
0620 FIGUEROA SOTO EDUARDO DR. 524,000 281,000 6,086 274,914 805,000 281 862 0.01] o 
0014 FLOR CEVALLOS, ENZO 44,000 24,000 511 23,489 68,000 24 477 0.001 
0134 FLORES GALARRAGA, FABIAN GUIDO 4,027,000 2,153,000 46,772 2,106,228 6,180,000 2,153 103 0.081 : 
0554 FLORES MUNOZ, EDUARDO 10,021,000 5,358,000 116,390 5,241,610 15,379,000 5,358 616 0.201 o 
0400 FLORES TOBAR, JUAN JOSE 271,000 145,000 3,147 141,853 416,000 145 120 0.005 A 
0746 FLORES V. ¡MARCELO 2,000,000 1,070,000 23,229 1,046,771 3,070,000 1,070 769 0.040 : 
0593 FLOREZ VASQUEZ, RAUL E. 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808,642 8,240,000 2,871 649 0.108 
0133 FONN CIA. LTDA. 539,000 289,000 6,260 282,740 828,000 229 843 0.011 
0107 FREILE DE JURIS, PATRICIA 1,344,000 719,000 15,610 703,390 2,063,000 719 477 0.027 
0401 FROELICH CAZAR, DIANA IL. 406,000 218,000 4,715 213,285 624,000 218 947 0.008 
0071 FUNDACION AYUDA ENFERMOS CORAZ 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
0072 FUNDACION MARTANA DE JESUS 16,636,000 8,894,000 193,220 8,700,780 25,530,000 8,894 133 0.334 
0172 FUNDACION METROFRATERNIDAD 2,042,636,000 1,091,754,000 23,724,799  1,068,029,201 3,134,390,000 1,091,754  272,001- 41.054 Do 
0043 GAITAN SALAZAR, JORGE 11,332,000 6,059,000 131,616 5,927,384 17,291,000 6,059 7236 0.228 oe 
0234 GALARZA MOSCOSO, ROCIO 5,009,000 2,678,000 58,177 2,619,823 7,687,000 2,678 111 0.101 EN 

  

2,180,939,000 1,165,709,000 25,331,114  1,140,377,886 3,346,648,000 1,165,709 . 

  

255,926. 43.833. ES
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ACTUAL. CAPITAL. CORR .MONET. PATRIMONIO CAPITAL ACCIONES ACTUAL 

0403 GALARZA VISCAINO, JOSE A. 271,000 145,000 3,147 141,853 416,000 145 120 0.005 
0404 GALTANO PAREDES, JORGE 271,000 145,000 3,147 141,853 416,000 145 120 0.005 
0405 GALLARDO GUERRERO, JOSE 539,000 289,000 6,260 282,740 828,000 289 843 0.011 
0706 GALLEGOS ALFREDO 3,215,000 1,719,000 37,341 1,681,659 4,934,000 1,719 211 0.065 
0707 GALLEGOS HERNAN 3,215,000 1,719,000 37,341 1,681,659 4,934,000 1,719 211 0.065 
0349 GANGOTENA DE BUENO, MARIA 674,000 361,000 7,828 353,172 1,035,000 361 670 0.014 
0042 GARCE, 14,719,000 7,870,000 170,955 7,699,045 22,589,000 7,870 992 0.296 
0653 GA 4,401,000 2,353,000 51,115 2,301,885 6,754,000 2,353 157 0.088 
0150 GARCES QUIROLA, NELSON 3,652,000 1,953,000 42,416 1,910,584 5,605,000 1,953 524 0.073 
0235 GARCES VACA, HOMERO 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
0073 GARCIA CEVALLOS, NELSON 82,000 1,765 80,235 234,000 82 739 0.003 
0143 GARCIA DE STELEY, CONSUELO 74,000 1,591 72,409 211,000 74 758 0.003 
0167 GARCIA DE VELA, MARTA FERNANDA 1,508,000 32,753 1,475,247 4,328,000 1,508 384 0.057 
0144 GARCIA JARA, LU 361,000 7,828 353,172 1,035,000 361 670 0.014 
0407 GARCIA MATA, 8,052,000 93,520 4,211,480 12,357,000 4,305 275 0.162 
0142 GARCIA ROMOLEROUX, ANDRES 406,000 4,715 213,285 624,000 218 947 0.008 
0168 GARCIA ROMOLEROUX, PILAR 406,000 4,715 213,285 624,000 218 947 0.008 
0141 GARCIA ROMOLEROUX, RODRIGO 406,000 4,715 213,285 624,000 218 947 0.008 
0114 GONZALEZ CABRERA, MARCO TULIO 412,000 4,785 216,215 633,000 221 739 0.008 
0113 GONZALEZ CABRERA, OSWALDO 1,344,000 15,610 703,390 2,063,000 719 477 0.027 
0692 GONZALEZ RAUL 933,000 499,000 10,836 488,164 1,432,000 499 204 0.019 
0111 GRANDA CENTENO, ANTONIO 1,344,000 719,000 5,610 703,390 2,063,000 719 477 0.027 
0016 GRANJA MENA , LUIS 10,842,000 5,797,000 125,925 5,671,075 16,639,000 5,797 697 0.218 
0584 GRANJA OCHOA, ANITA 539,000 289,000 6,260 282,740 828,000 289 843 0.011 
0099 GUARDERAS ARTETA, JUAN CARLOS 4,831,000 2,583,000 56,110 2,526,890 7,414,000 2,583 272 0.097 
0409 GUARDERAS ARTETA, PEDRO JOSE 2,148,000 1,149,000 24,948 1,124,052 3,297,000 1,149 646 0.043 
0410 GUARDERAS CALDERON, SEBASTIAN 1,344,000 719,000 15,610 703,390 2,063, 000 719 477 0.027 
0411 GUARDERAS CHIRIBOGA, CARLOS 532,000 289,000 6,260 282,740 228,000 289 843 0.011, 
0412 GUARDERAS CROVELLA, JAVIER 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
0392 GUARDERAS DE ESPINOSA, CRISTINA 3,490,000 1,866,000 40,535 1,825,465 5,356,000 1,866 192 0.070 
0100 GUARDERAS DE ESPINOSA, GENOVEVA 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
3408 GUARDERAS DE GONZALEZ, PAULINA 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
3415 SUERRA RICAURTE, J. GUILLERMO 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808,642 8,240,000 2,871 649 0.108 
3595 GUERRA SARMIENTO, LUIS 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
3130 GUERRERO BARBA, CARLOS 1,879,000 1,005,000 21,823 983,177 2,884,000 1,005 458 0.038 
3416 GUERRERO CEVALLOS, PABLO P. 1,344,000 719,000 15,610 703,390 2,063,000 719 477 0.027 
417 GUERRERO DURAN, IVAN 8,052,000 4,305,000 93,520 4,211,480 12,357,000 4,305 275 0.162 
418 GUERRERO SALGADO, GLORIA C. 406,000 218,000 4,715 213,285 624,000 218 947 4.008 
3238 GUERRERO VILLAGOMEZ, CESAR 10,734,000 5,739,000 124,671 5,614,329 16,473,000 5,739 435 0.216 
1730 GUERRON V. FERNANDO 271,000 145,000 3,147 141,853 416,000 145 120 0.005 
1420 GUEVARA FONSECA, SUSANA 271,000 145,000 3,147 141,853 416,000 145 120 0.005 
J239 GUEVARA TINOCO, GERMAN 271,000 145,000 3,147 141,853 416,000 145 120 0.005 
1240 GUILLEN RICAURTE, M. GIOVANNA 807,000 432,000 9,373 422,627 1,239,000 432 566 0.016 
1695 HARB C., CRISTINA 608,000 326,000 7,061 318,939 934,000 326 955 0.012 
1241 HERDOIZA COBO, HECTOR 8,587,000 4,591,000 99,734 4,491,266 13,178,000 4,591 256 0.173 
421 HERDOIZA COBO, JAIME 13,626,000 7,285,000 158,260 7,126,740 20,911,000 7,285 327 0.274 
'047 HERDOIZA VASCONEZ, MARCO 10,734,000 5,739,000 124,671 5,614,329 16,473,000 5,739 435 0.216 

148,165,000 79,233,000 1,720,858 77,512,142  227,398,000 79,233 
21,697 2.978 
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ONCLINA CA. aumento De car jar 1992 FECHA : 22/ABRGF> 
HOSPITAL METROPOLITANO. . : a, mo +*- PAGINA: 7. 

COD. NOMBRES CAPITAL AUMENTO UTILIDADES REVALORIZ. — NUEVO NUMERO — TRANSFERENCIA % CAPITAL 
ACTUAL CAPITAL CORR .MONET. PATRIMONIO — CAPITAL ACCIONES ACTUAL 

0633 HEREDIA RIVERA CARLOS 4,401,000 2,353,000 51,115 2,201,885 6,754,000 2,353 157 0.088 
0694 HERMIDA, ENRIQUE 3,260,000 1,743,000 37,863 1,705,137 5,003,000 1,743 154 0.066 
0242 HERNANDEZ DE DE LA TORRE,DIGNA 2,955,000 1,580,000 34,321 1,545,679 4,535,000 1,580 211 0.059 
0422 HERRMANN BERMEO, CECIL 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
0607 HIDALGO BORJA, GALO 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808,642 8,240,000 2,871 649 0.108 
0423 HIDALGO JARAMILLO, IVAN 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808,642 8,240,000 2,871 649 0.108 
0056 HIDROBO CUEVA, ENRIQUE 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808,642 8,240,000 2,871 649 0.108 
0426 HIDROBO FERNANDEZ, ALFONSO R. 406,000 - 218,000 4,715 213,285 624,000 218 947 0.008 
0640 HIDROBO ROSA 8,797,000 4,704,000 102,173 4,601,827 12,501,000 4,704 986 0.177 
0119 HOLGUIN COLINA, HUMBERTO 4,027,000 2,153,000 46,772 2,106,228 6,180,000 2,153 103 0.081 
0243 HOLGUIN RIOFRIO, FERNANDO 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808,642 8,240,000 2,871 649 0.108 
0428 HOLGUIN VASCONEZ, CARLOS 539,000 289,000 6,260 282,740 228,000 289 843 0.011 
0429 HORRA ALVAREZ, MANUEL 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
0742 HURTADO SUAREZ LOLITA 1,000,000 535,000 11,614 $23,386 1,535,000 535 385 0.020 
0121 IMECANIC ING. MECANICA C. LTDA 4,027,000 2,153,000 46,772 2,106,228 6,180,000 2,153 103 0.081 
0074 INDUSTRIAL EMBOTELL. QUITO S.A 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808,642 8,240,000 2,871 649 0.108 
0578 INGECIA 2,686,000 ' 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
0430 INMOBILIARIA BURCO 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,808 4,122,000 1,436 23 0.054 
0735 INMOBILIARIA INROSU S.A, 3,950,000 2,112,000 45,877 2,066,123 6,062,000 2,112 269 0.079 
0244 INMOBILIARIA LILIANA S.A. 3,222,000 1,723,000 37,422 1,685,578 4,945,000 1,723 469 0.065 
0693 IRIGOYEN MARTHA 1,863,000 996,000 21,638 974,362 2,859,000 996 11 0.037 
0710 ISCH ROBERTO 4,507,000 2,410,000 52,347 2,357,653 6,917,000 2,410 487 0.091 
0049 ITURRALDE GUERRERO, FERNANDO 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808,642 8,240,000 2,871 649 0.108 
0331 IZA DE ARELLANO, ORFA 271,000 145,000 3,147 141,853 416,000 145 120 0.005 
0075 IZURIETA MORABOWEN, GUILLERMO 8,052,000 4,305,000 93,520 4,211,480 12,357,000 4,305 275 0.162 
0245 IZURIETA MORABOWEN, RAUL 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808,642 8,240,000 2,871 649 0.108 
0246 IZURIETA MORABOWEN, RICARDO 10,734,000 5,739,000 124,671 5,614,329 16,473,000 5,739 435 0.216 
0588 JACOME DE CEPEDA EUGENIA 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
0431 JARA ORELLANA, NICOLAS E. 10,335,000 5,526,000 120,037 5,405,963 15,861,000 5,526 747 0.208 
0166 JARAMILLO ARGUELLO ALFREDO 13,417,000 7,173,000 155,833 7,017,167 20,590,000 7,173 61 0.270 
0432 JARAMILLO ARGUELLO, JORGE 10,734,000 5,739,000 124,671 5,614,329 16,473,000 5,739 435 0.216 
0155 JARAMILLO ARGUELLO, VINICIO 41,096,000 21,971,000 477,314 21,493,686 63,067,000 21,971 431 0.826 
062] JARAMILLO DAVALOS GUILLERMO DR 1,102,000 590,000 12,799 577,201 1,692,000 590 854 a 022 
0424 JARAMILLO DE HIDALGO, MARGARIT 10,734,000 5,739,000 124,671 5,614,329 16,473,000 5,739 435 0.216 
0425 JARAMILLO DE HIDALGO, MELBA 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
0169 JARAMILLO DE LUBENSKY, MARIA 31,273,000 16,720,000 363,224 16,256,776 47,993,000 16,720 962 0.629 
0459 JARAMILLO DE MOSCOSO, ROCIO 16,877,000 9,023,000 196,019 8,826,981 25,900,000 9,023 291 0.339 
0015 JARAMILLO GIACOMETTI, PATRICIO 2,540,000 1,358,000 29,501 1,328,499 3,898,000 1,358 77 0.051 
0018 JARAMILLO HIDALGO, GERARDO 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
0433 JARAMILLO TERAN, FABIAN 1,344,000 719,000 15,610 703,390 2,063,000 719 477 0.027 
0434 JARAMILLO TERAN, LORENA 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808,642 8,240,000 2,871 649 0.108 
0435 JARAMILLO VINUEZA, JORGE H. 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,808 4,122,000 1,436 23 0.054 
0569 JARRIN HERRERA, CELSO 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808,642 8,240,000 2,871 649 0.108 
0658 JATIVA NARANJO HUGO 4,401,000 2,353,000 51,115 2,201,885 6,754,000 2,353 157 0.082 
0437 JATIVA, LUIS ANIBAL 271,000 145,000 3,147 141,853 416,000 145 120 0.005 
0711 JERVIS SIMMONS RAUL 3,215,000 1,719,000 37,341 1,681,659 4,934,000 1,719 211 0.065 
0439 JELJON DE KINGMAN, BERTA 1,344,000 719,000 15,610 702,390 2,063,000 719 477 0.027 
0699 JIJON L., FRANCISCO 1,608,000 860,000 18,676 841,324 2,468,000 860 339 0.032 

282,111,000  150,839,000 3,276,585 147,562,415  432,950,000 150,839 
18,054 5.670 

  

2 

E 

y 
3% > 

sf. Yo 
£ » e. 

$ 

 



  

  

  

   

  

   

  

   

    

      

CONCLINA FA. AUMENTO DE CAP1 % L.oO1992 ', y “. FECHA: 22/0089, 4 . E 
HOSPITAL METROPOLITANO ote. PAGINA: 8. : os > p 

COD. NOMBRES CAPITAL ALIMENTO UTILIDADES REVALORIZ. NUEVO NUMERO — TRANSFERENCIA % CAPITAL ; : 
ACTUAL CAPITAL CORR . MONET. PATRIMONIO CAPITAL ACCIONES ACTUAL E ¿ z 

0745 JIJON LETORT, ALFREDO 2,000,000 1,070,000 23,229 1,046,771 3,070,000 1,070 769 0.040 po 
0438 JIMENEZ JARA, LUIS F. 1,879,000 1,005,000 , 21,823 983,177 2,884,000 1,005 458 0.038 de 
0713 JIMENEZ VIANA ELINA 16,074,000 2, 594,000 186,693 8,507,307 24,668,000 8,594 se? 0.323 po 
0738 KAROLYS MALDONADO, EFREN 2,678,000 1,432,000 31,103 1,400,897 4,110,000 1,432 300 0.054 y 
0558 KAROLYS MARTINEZ, JUAN 6,709,000 3,587,000 77,922 3,509,078 10,296,000 3,587 264 0.135 
0076 KLEIN MANN, HARRY 4,027,000 2,153,000 46,772 2,106,228 6,180,000 2,153 103 0.081 , 
0112 KREBS FORZONI, GUIDO . 1,344,000 719,000 15,610 703,390 2,063,000 719 477 0.027 7 
0248 LANA MORE 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
0545 LANAS 9,392,000 5,022,000 109,084 4,912,916 14,414,000 5,022 290 0.189 0 
0237 LANDAZURI DE GUERRA, DELTA 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
0717 L 1,719,000 37,341 1,681,659 4,934,000 1,719 211 0.065 
0568 LATORRE RICAURTE, JOSE FELIX 218,000 4,715 213,285 624,000 218 947 0.008 
0181 LEMOS DE MANNELLA, MARTA T. 3,639,000 79,049 3,559,951 10,445,000 3,639 206 0.137 ; 
0708 LEON ALFREDO B, 3,215,000 1,719,000 37,341 1,681,659 4,934,000 1,719 211 0.065 Lo 
0579 LEON ANDRADE, CARLOS 5,369,000 62,358 2,808,642 8,240,000 2,871 649 0.108 pon 
0525 LEON DE TORRES, ISABEL 539,000 6,260 282,740 228,000 289 843 0.011 
0562 LETORT C, MAURICIO 5,369,000 62,358 2,808,642 8,240,000 2,871 649 0.108 
0154 LOPEZ ARJONA, MARCELO 2,686,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
0441 LOPEZ GHELMA DE 271,000 3,147 141,853 416,000 145 120 0.005 
0675 LOPEZ HERNEY JOSE 280,000 150,000 13,252 146,748 430,000 150 308 0.006 . 
0019 LOPEZ VASCONEZ, FRANCISCO 26,830,000 14,344,000 311,620 14,032,380 41,174,000 14,344 260 0.539 " 
0556 LOPEZ VINUEZA, MIGUEL ANGEL 1,076,000 576,000 12,497 563, 503 1,652,000 576 754 0.022 o 
0440 LOPEZ, GEOVANNA 271,000 145,000 3,147 141,853 416,000 145 120 0.005 Tn 
025] LOPEZ, JORGE LUIS 1,344,000 719,000 15,610 703,390 2,063,000 719 477 0.027 bo 
0442 LOPEZ, PEDRO 271,000 145,000 3,147 141,853 416,000 145 120 a.005 Ps 
0443 LOPEZ, VALERTA 271,000 145,000 3,147 141,853 416,000 145 120 0.005 ot 
0723 LUCACCINE LUIGINA 177,000 95,000 2,055 92,945 272,000 95 374 0.004 ÓN 
0444 LUCIO GALEAS, RIQUILDA HERMIND 1,344,000 719,000 15,610 703,390 2,063,000 719 477 0.027 o 
0151 LUPERA ALMEIDA, DALINDA 203,000 109,000 2,357 106,643 312,000 109 474 0.004 
0145 LUPERA ALMEIDA, OLMEDO 1,546,000 827,000 17,956 209,044 2,373,000 827 485 0.031. 
0253 LUPERA DE MOLINA, MIRYAM 539,000 289,000 6,260 282,740 828,000 289 843 0.011 
0252 LUPERA ROMERO, ROSA MERCEDES 271,000 145,000 3,147 141,853 416,000 145 120 0.005 : 
0577 LUPERA ZURITA, HUGO 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808,642 8,240,000 2,871 692 0.108 o 
0732 MADERA G. CARLOS 271,000 145,000 3,147 141,853 416,000 145 120 0.005 * . 
0182 MALDONADO DE PAREDES, CECILIA 5,904,000 3,157,000 68,572 3,088,428 9,061,000 2,157 630 0.119 
0254 MALDONADO MEJIA, AUGUSTO 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808,642 8,240,000 2,871 649 0.108 E 
0605 MALDONADO MINO, PATRICIO 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808,642 8,240,000 2,87] 649 0.108 ' LF 
0720 MALDONADO RAMIRO 3,215,000 1,719,000 37,341 1,681,659 4,934,000 1,719 211 0.065 0 
0616 MALDONADO VASCONEZ PATRICIO 2,203,000 1,178,000 25,587 1,152,413 3,381,000 1,178 282 0.044 
0752 MANCERO RUCHELI, JOSE 2,000,000 1,070,000 23,229 1,046,771 3,070,000 1,070 769 0.040 
0256 MANCERO DIAZ, LUIS 110,000 59,000 1,277 57,723 169,000 59 193 0.002 
0077 MANTILLA ANDERSON, JAIME 674,000 361,000 7,828 353,172 1,035,000 361 670 0.014 £ 
0603 MANTILLA ANDERSON, LUIS 3,305,000 1,767,000 38,326 1,728,614 5,072,000 1,767 96 0.066 A 
0020 MANTILLA C., GONZALO 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808,642 8,240,000 2,871 649 0.108 
0585 MANZANO MANZANO, RUBEN 5,369,000 2,271,000 62,358 2,208,642 8,240,000 2,871 649 0.108. Po 
0257 MANZANO ONA, LUIS ANIBAL 539,000 289,000 6,260 282,740 828,000 289 8423 . 0.011 LO 
0258 MARINO MEDINA, MARGARITA 57,000 31,000 662 30,338 88,000 31 527 0.001 ¿O 
0445 MARTINEZ ESPINOSA, GERARDO 1,344,000 719,000 15,610 703,390 2,063,000 719 477 0.027 o 

158,241,000 84,619,000 1,837,887 e2,781,113  242,260,000 84,619 cs 
20,908 3.180 dos
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CONCLINA C.A. ' * AUMENTO DE CAPITAL 1992 a >, FECHA : 22/A8R/93. 
HOSPITAL METROPOLITANO PAGINA: 9. 

COD. NOMBRES CAPITAL AUMENTO UTILIDADES REVALORIZ. NUEVO NUMERO — TRANSFERENCIA % CAPITAL 
: ACTUAL. CAPITAL CORR . MONET, PATRIMONIO CAPITAL ACCIONES ACTUAL. 

0552 MARTINEZ, LUIS 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808,642 8,240,000 2,871 649 0.108 

0259 MARULANDA HERNANDEZ, MA. INES 406,000 218,000 4,715 213,285 624,000 218 947 0.008 
0609 MATA ALEMAN, BORIS 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 

0260 MATA, FERNANDO 10,734,000 5,739,000 124,671 5,614,329 16,473,000 5,739 435 0.216 
0447 MATUTE VASQUEZ, MANUEL RODRIGO 1,344,000 719,000 15,610 703,390 2,063,000 719 477 0.027 

0472 MENA DE PACHANO, MARTA 1,344,000 719,000 15,610 703,390 2,063,000 719 477 0.027 

0448 MENDOZA ORTEGA, ANTONIO 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808,642 8,240,000 2,871 649 Q. 108 

0317 MERCHAN DE AGUILAR, LUCRECTA 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808,642 8,240,000 2,871 649 : 0.108 
0489 MERCHAN DE PROANO, MARIA 1,344,000 719,000 15,610 703,390 2,163,000 719 477 0.027 : 

0559 MERCHAN SANCHEZ, MARIO ENRIQUE 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808,642 8,240,000 2,871 649 0.108 A 

0079 MERINO GRIJALVA, FERNANDO 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 o 

0611 MERIZALDE RECALDE, CARLOS 1,076,000 576,000 12,497 563,503 1,652,000 576 754 0.022 o 

0449 MERLO JARAMILLO, MARCELO 1,344,000 719,000 15,610 703,390 2,063,000 719 477 0.027 Er 
0705 MEZA RODRIGUEZ, JULTO 1,608,000 2860, 000 18,676 841,324 2,468,000 860 339 0.032 E A 
0157 MICROSOFT C. LTDA 1,854,000 992,000 21,533 970,467 2,846,000 992 222 0.037 po” o 

0021 MINO ARGUELLO, FABIAN 8,052,000 4,305,000 93,520 4,211,480 12,357,000 4,305 275 0.162 AN 

0106 MINO CAJTAO, ALVARO SANTIAGO 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808,642 8,240,000 2,871 649 0.108 . 

0263 MINO DE CHIRIBOGA SUSANA 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 a 
0450 MINO GARCES, ROBERTO ANIBAL 338 , 000 181,000 ( 3,925 177,075 519,000 181 301 0.007 Lo 

0660 MINO GUSTAVO 46,000 25,000 534 24,466 73,000 25 408 . 4.00] A 
0265 MOLINA ARMAS, GERMANIA 1,344,000 719,000 15,610 703,390 2,063,000 719 477 0.027 Dai 
0264 MOLINA ZEAS, JUAN 5,369,000 2,871,000 62,358 2,208,642 8,240,000 2,871 649 0.108 ES 
0451 MOLINOS LA UNTON S.A 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 

0023 MONCAYO CALERO, FAUSTO 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
0080 MONCAYO MERTZALDE, GUSTAVO 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808,642 2,240,000 2,871 £49 0.108 

0757 MONCAYO, ELTAS | 7,317,000 3,912,000 84,984 3,827,016 11,229,000 3,912 217 0.147 A 
O105 MINGE PAREDES, BYRON 13,417,000 7,173,000 155,833 7,017,167 20,590,000 7,173 6l a.270 Ne 
0266 MONTALVO DE MONCAYO, ALICIA 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 a 
0647 MONTALVO GONZALEZ MARGARTTA 222,000 119,000 2,578 116,422 341,000 119 316 0.004 A 

0452 MONTENEGRO LOPEZ, RAMIRO 8,052,000 4,305,000 93,520 4,211,480 12,357,000 4,305 275 0.162 LE 
0267 MONTENEGRO SALAZAR, ROBERTO 807,000 432,000 9,373 422,627 1,239,000 232 566 0.016 P% 
(1602 MONTENEGRO TORRES, FERNANDO 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808,642 8,240,000 2,871 619 0.108 as 
0701 MONTESDEOCA, MERCEDES 3,215,000 1,719,000 37,34] 1,681,659 4,934,000 1,719 211 Q.065 E 

0453 MORABOWEN, MARCELO 271,000 145,000 3,147 141,853 216,000 145 120 0.005 
0356 MORALES DE BUSTAMANTE, GRACTEL A 217,000 117,000 2,520 114,480 334,000 117 989 0.004 - 
0570 MORDASINT GAUTIER, PIERRE 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 pa 0.054 o 
0456 MOREANO BARRAGÁN ELSIE PAULINA 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808,642 8,240,000 2,871 649 0.108 pa 
0457 MOREANO BARRAGAN MARTA 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 Pr 
0455 MOREANO BARRAGÁN, CARLOS 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808,642 8,240,000 2,871 649 0.108 o 
0458 MORENO DAVILA, MARCELO 5,362,000 2,871,000 62,358 2,808, 682 8,240,000 2,871 649 0.108 

0663 MORENO ALFONSO 3,725,000 1,992,000 43,264 * 1,942,736 5,717,000 1,992 557 0.075 
0729 MISCOSO JUAN FERNANDO 3,852,000 2,060,000 44,739 2,015,261 5,912,000 2,060 661 0.077 
0082 MISCOSO SERRANO, FERNANDO 1,976,000 1,057,000 22,950 1,034,050 3,033,000 1,057 600 0.040 
(0460 MISCOSO VETNTIMILLA, ESTEBAN 4,885,000 2,612,000 56,737 2,595,263 7,497,000 2,612 403 Q.092 
0768 MENUERA ALVAREZ, MARIA ELENA 243,000 130,000 2,822 127,178 373,000 130 29 0.005 
0674 MOSQUERA FERRT LENIN 1,863,000 996,000 21,638 972,262 2,259,000 996 11 0.037 

1€1,443,000 85,329,000 1,875,073 84,433,927 — 247,772,000 85,329 

19,066 3.245 

 



    

  

  

    

  

   
   

    
   

CONCLINA C.A, AUMENTO DE CAPITAL 1992 FECHA : 22/28P/93 
HOSPITAL METROPOL ITANO pe pto . 
5 , z : > .. o. ERE, 

COD NOMBRES CAPITAL AUMENTO urTLIukDES. *  PEVALORIZ. NUEVO NUMERO — TRANSFERENCIA % CAPITAL 
ACTUAL CAPITAL CORR MONET. PATRIMONTO — CAPITAL ACCIONES ACTUAL 

0724 MOSQUERA NELSON 1,511,000 808,000 17,549 790,451 2,319,000 808 197 0.030 
0261 MIYA DURANGO, RAMIN 5,232,000 2,798,000 60,779 2,737,221 8,031,000 2,798 387 0.105 
063 Mya SAENZ GONZALO 140,000 75,000 1,626 73,374 215,000 75 154 0.003 
0264 MOYANO AGUILSR, JATME 7,229,000 3,865,000 83, 962 3,781,038 11,094,000 3,865 2623 0.145 
0601 MOYANO MERINO, MARCO 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808,642 8,240,000 2,871 629 0.108 
0679 MITRRAGUI MAGGT ALDO 3,725,000 1,992,000 83,264 1,948,736 5,717,000 1,992 557 0.075 
0665 MAN CESAR EDUARDO 4,840,000 2,588,000 56,214 2,531,786 7,428,000 2,588 461 0.097 
2680 MZ DE LOPEZ, PAQUITA 5,586,000 2,987,000 64,879 2,922,121 8,573,000 2,987 637 0.112 

177,000 95,000 2,055 92,945 272,000 95 374 0.004 
271,000 145,000 3,147 141,853 416,000 145 120 0.005 

MANDA 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
NAJERA, CARLOS HUMBER 13,417,000 7,173,000 155,833 7,017,167 20,590,000 7,173 61 0,270 

0627 N3rSNJO ESTRELLA ALFREDO 4,401,000 2,353,000 51,115 2,301,885 6,754,000 2,353 157 0.088 
0266 NARENJO PAZ Y MINO, ANTONIO 1,344,000 719,000 15,610 703,390 2,063,000 719 477 0.027 
0467 NaRaNJO Paz Y MINO, EUGENIO 1,344,000 719,000 15,610 703,390 2,063,000 719 477 0.027 

£RaNJO TORO, MANEL ,344,000 719,000 15,610 703,390 2,063,000 719 477 0.027 
100,000 2,192,000 47,619 2,144,381 6,292,000 2,192 77 0.082 

,000 1,436,000 31,196 1,402,804 4,122,000 1,436 23 0,054 
1,344,000 719,000 15,610 703,390 2,063,000 719 477 0,027 

0271 NIETO IVAN 0 519,000 11,266 507,734 1,489,000 519 423 0.019 
0046 NOBDA IZURTETA, ENRTAUE 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
0054 NNOEJA LOZA, DIEGO 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808,642 8,240,000 2,871 649 0.108 
0025 NENA ZALDUMBTDE, EDUARDO 13,417,000 7,173,000 155,833 7,017,167 20,590,000 7,173 61 0.270 
0269 NOVILLO ABARCA, MARTA ALIGUSTA 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
0272 NWIWOA VELASCO. OSCAR 31,000 17,000 360 y 16,640 48,000 17 427 0.001 
274 QBYOL PINTO, ANDRE 1,746,000 234,000 20,279 / 913,721 2,680,000 934 562 0.035 

0275 CBTOL PINTO, NATHALIE 1,746,000 234,000 20,279 213,721 2,680,000 934 562 0.035 
0273 OBTAL PUIGPINO, ANDRE 1,746,000 934,000 20,279 913,721 2,680,000 934 562 0.035 
0270 QA COLA, MANUEL MARTA 539,000 289,000 6,260 282,740 828,000 289 243 0.011 
0078 ORBE DE MATA, ATDA 6,709,000 3,587,000 77,922 3,509,078 10,296,000 3,587 264 0.135 
0749 QMBEA ORBEA, GALO 4,000,000 2,139,000 46,458 2,092,542 6,139,000 2,139 538 0.080 
0026 ORDONEZ CRESPO, CARLOS 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808,642 8,240,000 2,871 649 Q. 108 
0641 ORDONEZ DE HABIS EMMA 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808,642 8,240,000 2,871 649 0. 108 
0271 ORDONEZ MORENO, OSWALDO MARIO 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
0321 NRELLANA DE ANDRADE, MARTA 271,000 145,000 3,147 141,853 416,000 145 120 0.005 
0139 ORYIZCO VILLACRES, YOLANDA Ma 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
0175 ORTIZ LONDONO, SILVANA 6,039,000 3,222,000 70,140 3,158,860 9,268,000 3,229 457 0.121 
0747 OSORIO TUFINO, MIGUEL A. 1,341,000 717,000 15,575 701,425 2,058,000 717 81 0.027 
0176 PSEON DE ARTEAGA, LUZ NEYDA 1,699,000 209,000 19,733 889,267 2,608,000 909 629 0.034 
0273 PACHANO SEVILLA, ABEL 1,344,000 719,000 ,15,610 703,390 2,063,000 719 877 0.027 
0474 PSCHECO SALAZAR, BOLIVAR 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808,642 8,240,000 2,871 639 0.108 
0177 PAEZ BUSTAMANTE, RAMIRO 303,000 162,000 3,519 158,481 465,000 162 12 0.006 
0648 P2EZ PANAHERRERA GONZALO 222,000 119,000 2,578 116,422 341,000 119 316 0.004 
0277 PAEZ VARELA, EDGAR TARQUINO 430,000 230,000 4,998 225,006 660,000 230 116 0.009 
0278 PSEZ VILLAGOMEZ, JOSE 10,734,000 5,739,000 124,671 5,614,329 16,473,000 5,739 435 0.216 
0475 PELacIOS DURAN, B. EDIJARDO _2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
0751 PANCHO YANZA, WILSON 2,070,000 1,107,000 24,042 1,082,958 3,177,000 1,107 346 0.042 
0664 PERDO CUEVA MARCO 1,863,000 996,000 21,638 974,362 2,859,000 296 31 0,037 

158,873,000 84,952,000 1,845,227 83,106,773 283,825,000 84,952 
16,031 3,193 
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COUNCIL TNA CA,» o” 
HOSPITAL, METROPOLITANO ca? "s PAGINA; 11 

CD NOMBRES CAPITAL AUMENTO UTILIDADES REVALORIZ. NUEVO MUMERO — TRANSFERENCIA % CAPITAL 
ACTUAL. __ CAPITAL. CORR .MONET. PATRIMONIO CAPTTAL ACCIONES ACTUAL 

, | 
0678 PARFDFS M. GONZALO A, 3,725,000 1,992,000 43,264 1,948,736 5,717,000 1,992 557 0.075 
0476 PAREDES NIETO, MARCO 3,214,000 1,719,000 ies 1,681,671 4,933,000 1,719 736 0.065 
0642 PAREDES SANCHEZ FRANKLIN 2,203,000 1,178,000 5,587 1,152,413 3,381,000 1,178 242 0.044 
0025 PAREDES SUAREZ, MARIO 137,000 74,000 1,591 72,409 213,000 74 758 0.003 
077 PAREDES VI LACIS, MM.TA REBFCA 1,244,000 719,000 A5,610 . 703,39 2,063,000 719 477 0.027 
0779 PSRENES VILLACIS, MARTO FNUARD 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 22 0.054 
0278 PARF2A DIF7CANSECO, AlFREDO 539,000 289,000 6,760 282,740 822,000 289 843 0.011 
0753 P3SQUFL A, MIGUEL 1,043,000 558,000 12,114 545,886 1,601,000 5Se 396 20021 
0586 PSSTERNAE ZAMBRANO, DANTLO 7,229,000 - 3,865,000 83,962 3,781,038 11,094,000 3,865 262 0.145 
(0479 PAZ GARRIDO, LAURA GRACTFI A 271,000 145,000 3,147 141,853 416,000 145 120 0.005 Poo, . 
0282 Pa7 Y MINO REALPF, WILSON 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 AN 
0480 PAZMAY RAMOS, AULTO FERNANDO 539,000 282,000 6,260 282,740 828,000 289 843 0.011 o 
0281 PS7MINO RENTTEZ, MARTANA 2,686,000 1,436,000 31,196 1,104,804 4,122,000 1,436 23 0.054 o 
0481 PENA CALDERON, ALFREDO 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 A 
0538 PENAHFRRERA DE VARGAS, NINTA 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 93 0.054 a 
(783 PERALTA PUEBLA, LTLTA 97,000 52,000 1,126 50,874 349,000 5? 143 0.002 . CN 
0661 PEREZ Al FONSO 46,000 25,000 534 74,466 71,000 25 408 0.00) A > 
0283 PERE? ANDRADE, EDUARDO 1,076,000 576,000 12,497 563,503 1,652,000 576 754 0.022 
0027 PEREZ ARTETA, PFDRO 10,734,000 5,739,000 174,671 5,614,329 16,473,000 5,729 435 0.216 
0084 PEREZ BORJA, ENRIQUE 2,626,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
0657 PERFZ RENATO 3,725,000 1,992,000 43,264 1,948,736 5,717,000 1,992 557 0.075 
0108 PIEDRAHITA CASTRO, VALFRTA 1,304,000 698,000 15,145 687,855 2,002,000 698 262 0.076 
0028 PIENRAHTTA FLORES, LUIS 4,069,000 2,176,000 47,250 2,128,741 6,235,000 2,176 650 0.082 
0084 PINOS NEIRA, JENNY 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808, 642 8,240,000 2,871 649 0.108 
0085 PINTO DAVILA, GFRMANTCO 1,344,000 719,000 15,610 703,390 2,063,000 719 477 0.027 
(085 PINTO DF QBTOL, ADRIANA 1,746,000 934,000 20,279 913,72] 2,680,000 934 562 0.035 
(0234 PITARQUE DF LA TORRE, JOSF 5,369,000 2,871,000 67,352 2,803,642 8,240,000 2,871 649 0.308 
0639 PLACENCTA ANDRADE MARCELO 4,572,000 7,485,000 53,102 ?,391,898 7,017,000 2,445 737 0.092 
(0124 PLAZA 14550, GALO 4,027,000 ?,153,000 46,772 2,106,228 6,180,000 2,153 103 0.081 o 
1036 PQ.17 MOLESTINA, FRANCISCO 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 A 
0486 PONCE ALMETDA, 21 YaRo 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 ps 
0287 PONCE ALMEIDA, RAMIRO 2,686,000 1,436,000 31,196 1,204,804 4,122,000 1,436 23 0.054 E 
0488 PONCE MARTINEZ, CARLOS ERNESTO 1,344,000 719,000 15,610 703,390 7 2,062,000 719 477 0.027 Bo 
0566 PONCE MUNOZ, FERNANDO 539,000 289,000 6,260 282,740 822,000 ?29 843 0.011 Po 
(129 PRADO VALLEJO, AULTO 1,344,000 719,000 15,610 703,390 2,063,000 719 477 0.027 E 
(748 PROANDT S.A, 4,255,000 2,275,000 49,420 2,225,580 6,530,000 2,775 2n 0.086 : 
0615 PROANO RECAI DE FNISON 764,000 409,000 8,873 400,127 1,173,000 409 555 0.015 e. 
0610 PROANO RFCALDE, LUTS 1,955,000 1,046,000 22,706 1,023,294 3,001,000 1,046 827 0.039 z 
(0700 PROARO, RENFE 483,000 259,000 5,609 253,391 742,000 259 782 0.010 gi 
0165 PROTNCO, PROMOC, F TNYERS. S.A 7,164,000 3,830,000 23,207 3,746,792 10, 994,000 3,830 13 0.144 AN 
0287 PUENTE SALAZAR, FRANCISCO 271,000 145,000 3,147 . 141,853 416,000 145 120 0.005 E 
0626 QUINONFS DE 14 TORRE FRNESTO 4,401,000 2,353,000 51,115 2,301,885 6,754,000 2,353 157 0.088 Mi 
(0731 CUINTANTIL|A ALBA CFCILTA 2,686,000 1,436,000 31,196 3,404,204 4,122,000 1,436 23 0.054 m 
(0087 R,T. CTA, LTDA, 1,344,000 719,000 15,610 703,390 2,063,000 719 277 0.027 
0491 PAMTa ENRIQUEZ, 01 FREDO 539,000 229,000 6,260 282,740 222,000 ?29 843 0.011 
(202 RAMTA FNRIQUEZ, ROBERTO 1,076,000 576,000 12,497 563,503 1,657,000 576 754 0.022 
(1715 RAMN GONZALO 1,608,000 260,000 18,676 841,224 2,162,000 2860 339 0.832 

117,6£9,000 82,927,000 1,366,659 61,560,341 180,59€,000 62,927 
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CONC] INA CA, AUMENTO DE CAPTTAL 1992 FECHA : 22/DRR/92 
HOSPITAL, METROPOLITANO y pe Y: 12 
LITA TEMITA fe = TE = ARA A ASAS =: » 

(7D MOMERES CSprral " BLIMENTO utiLidapes” *  RFVALORTZ. NUEVO NUMERO — TRANSFERENCIA % CAPITAL 
: ACTUAL. CAPITA) CORR MONET. PATRIMONIO — CAPITAL ACCTONFS ACTUAL 

0031 RAMAS DE 14 TORRE, HLUMAFRTO 2,626,000 1,436,000 31,196 1,404,204 2,122,000 1,436 23 0.052 
(725 REMOS VERGARA FAUSTO 1,608,000 860,000 18,676 841,324 2,268,000 260 339 0.032 
(744 REA | TTTUMA a FONSO 7,362,000 3,940,000 85, 588 3,854,412 13,309,000 3,2920 217 0.148 
(032 RECALDF HIDRORO, MARCFLO 4,620,000 2,170,000 53,659 2,416,341 7,090,000 2,270 76 0.093 
07288 RECSDF JARAMILLO, HENY 1,076,000 576,050 17,497 563, 503 1,652,000 576 754 0.022 
0029 REINRSRT HERNOIZA, JOSE 3,169,000 1,695,000 36,806 1,658,194 4,864,000 1,695 en4 0.064 
(1393 RETNOSO ACOSTA, ARNUFO 406,000 218,000 4,715 213,285 622,000 718 947 0.008 

ESA ID, JORGE 271,000 145,000 3,147 141,853 216,000 145 120 0.005 
(1600 REYES RODRIGUEZ) PSTERAN 2,686,000 1,136,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 22 0.054 
(291 REYFS RODRIGUEZ, OSCAR PFR 7,686,000 1,436,000 31,196 1,104,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
(292 RIBSDENFIRA FSPTNOZA Al FJANDRE 2,977,000 1,565,000 33,296 1,531,004 2,192,000 1,565 180 0.059 
(1295 RICAURTE, HERNAN CAP. $39,000 288,000 6,260 282,740 828,000 729 843 0.011 
(1396 RTOFRIO MACHUCA, JOSE 1UTS 432,000 9,373 422,627 1,232,000 137 566 0.016 
(01297 RODRIGUEZ BAMAMONNE, RICARDO G an 3,147 141,853 216,000 145 120 0.605 
(0298 RONRTGUFZ DE 1A TORRF, CARMEN 2,686, 0 31,126 1,404,804 4,127,000 1,136 23 0.054 
0299 RODRIGUF7 MORTILO, FERNANDO 5,369,000 62,358 2,802, 642 2,240,000 2,87 649 Q. 308 
(500 _BOLRIGUEZ MORTLIO, PATRICTO 5,362,000 62,358 2,802, 642 8,220,000 9,871 649 0.102 
ES60 RALNAN CRESPO QUAN 7,686,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
(501 ROLNAN SAAVEDRA, BRINCA 82,000 982 43,048 126,000 44 162 0.002 
(502 R.MAN SAAYENRA, ROSART 271,000 3,147 141,853 416,000 145 120 0.005 
0719 ROMAN GONZAI FZ ARTURO 8,037,000 23,346 4,703,654 12,332,000 2,297 294 0.162 
0551 ROMFRO DF LUPERA 1 QURNES 332,000 3,856 174,144 $10,000 178 508 0.007 
(0503 ROYFRO FALCONT, FULAL TA 2,955,000 1,580,000 34,321 1,545, 679 4,535,000 1,580 211 0.059 
0406 ROMOLEROQUX NE GARCIA, MARTHA 532,000 289,000 6,260 28?,780 828,000 289 2843 0.011 
0750 ROSALES DF MARSETT, GLORTA 2,000,000 1,070,000 23,229 11,046,771 3,070,000 1,070 769 0.010 
(00093 RUALES DF TRAYERSART, CARMEN 22,807,000 12,193,000 264,894 11,978,106 35,000,000 12,193 19 0. 458 
0794 RALES R. EDWIN GONZALO 7,626,000 1,436,000 31,126 1,404,804 4,122,000 1,136 23 0.054 
(0162 RUPIO LOPF7, MARCELO 377,000 207,000 4,372 197,67 579,000 202 451 Q. 008 
(033 PULZ ARMENDARIZ, JOSF 13,417,000 7,173,000 155,833 7,017,167 20,590,000 7,173 61 0.270 
0598 RIJLZ MARTA ANGFILES 4,657,000 2,490,000 54,089 7,435,911 7,147,000 2,190 295 0.094 
(504 S3ENZ MINO, MARCFIO 271,000 145,000 3,147 141,852 416,000 145 120 0.005 
(0505 SAFNZ MINO, PATRICIO 539,000 289,000 6,260 282,740 828,000 289 843 0.013 
0656 581,25 NIEMFS 1UIS 4,401,000 7,353,000 51,115 2,301,885 6,754,000 ?,353 157 0.n88 
0506 SAL a7aR DELGADO, ATDA MARTHA 807,M00 432,000 9,3723 422,627 1,239,000 232 566 0.016 
(507 531 AZAR DELGADO, . GERMAN 271,000 145,000 3,147 141,853 416,000 145 120 0.105 
(1726 SALAZAR FI ORES JORGE 3,223,000 1,724,000 37,433 1,686,567 4,947,000 1,724 935 0.065 
(0088 541. 274R REYES, ROMRIGO 10,734,000 £,739,000 124,671 5,614,279 16,473,000 5,739 235 0.216 
0137 Sal AZAR SAMANTEGO CFSAR AUGUST 1,344,000 719,000 15,610 703,390 2,063, 000 719 177 0.027 
(0136 SAI A7AR SAMANIEGO, ROSA Y, 1,344,000 719,000 15,610 703,390 2,063,000 719 477 0.027 
(1759 SALAZAR, MARCO ?,078,000 1,085,000 23,554 1,061,446 3,113,000 1,085 eno 0.04] 
(0509 581, GADO BURRANO, FRNESTO 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808,642? 8,220,000 2,871 649 0.108 
(089 SALGADO RODRIGUEZ, PECTOR 5,369,000 ?,871,000 62,358 2,808, 642 8,220,000 2,87] 649 0. 108 
(0594 SALGADO SII VA, VINICIO 5,369,000 2,871,000 6?,358 7,808, 64? 8,240,000 2,871 649 0. FOR 
(0126 53. YEDOR DAVILA, GUSTAVO 5,369,000 2,871,000 62,358 ?,802, 642 8,220,000 2,87) 649 Q. 308 
0090 $531. YADOR PAEZ, PATRICIO 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 3,436 P3 0.054 
(0638 S3MANTEGO ANDRADE DIFGO 4,401,000 2,353,000 51,115 2,301,885 6,754,000 2,353 157 0.088 
0158 SAMANIEGO ANDRADE, JAYIFR 753,000 403,000 8,745 394,255 1,156,000 203 436 0.015 

359, 669,000 85,380,000 1,854,469 83,525,531 245,049,000 85,380 
18,477 3.209 
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CONCI TNA C.A, AUMFNTO DE CAPITAL 1992 * FECHA : 22/ARR/92 . 
HOSPITAL METROPOLITANO PAGINA: 13 

CD NOMARES CAPITAL ALMENTO UTILIDADES REVALORTZ. NUEVO NUMERO — TRANSFERFNCTA % CAPITA 
ACTUAL. CAPITAL. CORR .MONET. PATRIMONIO CAPITAL ACCIONES ACTUAL 

(295 SANCHEZ DF 41 BAN, XIMENA 5,369,000 2,871,000 62,352 7,208, 64? 2,240,000 2,87) 649 0.108 
0637 SANCHEZ FNNARA ANTONTO 2,203,000 1,178,000 25,587 1,152,412 3,381,000 1,178 282 0.044 
0563 SANCHEZ ROBINSON, MARTHA |. 10,734,000 5,739,000 174,671 5,614,322 16,472,000 £,,739 435 0.216 
0511 SANCHEZ RONRTGUFZ, ALFRFDO 5,369,000 7,871,000 67,358 2,208,642 2,740,000 2,27 649 0.708 
0508 SENCIST DF SALAZAR, SANDRA 1,344,000 719,000 15,610 703,390 2,062,000 719 477 0.027 
0512 SARIOYA] CORDOVA, RERNARNO 2,686,000 1,436,000 31,196 1,204,802 4,122,000 1,136 23 0.054 
0035 S3NDOYAl CORNOVA, WELI TNGTON 18,782,000 10,042,000 218,145 0,823,855 22,824,000 10,049 24R 0.377 
(553 SANDOVAL ROMRTGUE?, CFSAR A, 5,369,000 2,871,000 12,358 2,208, 642 2,220,000 2,871 629 0.1m2 
07296 S2RNOYA, VACA, ARMANDO 5,369,000 2,871,000 6?,258 2,208,612 2,220,000 2,271 ña9 0.708 
(1148 SENDOYAL VERNIMEN, FFRNANDO 19,527,000. 10,472,000 227,495, 10,744,508 30,059,000 10,472 482 0.394 
0514 SANSUR SAKAKINT, JOSF NAVIN 20,124,000. 10,759,000 232,722 10,525,268 30,882,000 10,759 393 0.204 
0515 SarisUR SAKAKTNT, MIGUEL 20,174,000 10,759,000 233,732 10,525,262 30,882,000 10,759 293 0.404 
0092 SS3NSUR SOKAKINT, MIGUFL Y JOSE 3,222,000 1,723,000 37,422 1,685,578 4,945,000 1,723 469 0.065 
0297 GANTACRU7 ALFREDO 725,000 382,000 8,420 379,580 1,113,000 382 205 0.015 
0798 SANTOMARTA CARRILLO, MONTCA 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 2 Q. 054 
0691 SANTILI AN, SONTA 3,736,000 1,998,000 43,39? 1,954,608 5,734,000 ],998 676 0.075 
0299 SANTOS ALURBANO, FSTFRAN 2,686,000 1,436,000 31,106 3,404,804 4,122,000 1,436 ?3 0.054 
0036 SAR7OSA PROANO, CRISTORAL 8,003,000 4,279,000 02,951 4,186,049 32,282,000 1,279 47] 0.161 
0654 SEGURANZA C. LTDA 2,421,000 ),295,00N 28,119 1,766,881 3,716,000 1,295 696 0.049 
0516 SERRANO GALARZA, WILSON 2,686,000 1,436,000 31,196 3,404,804 4,122,000 1,136 2 0.054 
0057 SEVILLA ROMAN, ALEX 5,181,000 2,770,000 60,175 7,709,825 7,951,000 2,770 157 0.104 
0517 SEVILLA VASCONEZ, ROBERTO 2,392,000 5,022,000 109,084 4,912,916  14,4)4,000 5,022 890 0.189 
0301 SIERRA CFVALLOS, Fl AYNE 7,686,000 1,436,000 31,196 1,404,204 4,122,000 1,436 23 0.054 
0302 SIFRRA CFVALLOS, TVAN 7,686,000 1,436,000 31,196 1,104,804 4,122,000 1,436 23 0.058 
(3303 STFRRA MOLINA, CARLOS 13,417,000 7,173,000 155,833 7,017,167. 20,590,000 7,173 61 0.270 
(305 STLVA CFVALIOS, JATMF ?,686,000 1,436,000 31,106 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
0178 SILVA SAFNZ, FARTAN 2,130,000 1,674,000 36,353 1,637,647 2,804,000 1,674 654 0.062 
05773 SU VA SAFN7, PATRICIO ?,686,000 1,436,000 31,196 1,204,804 2,122,000 1,436 P3 0.054 
0127 SILVERS FSPTNOGA, JNAN E. 10,734,000 5,739,000 194,671 5,614,322 16,473,000 5,739 435 0.216 
(591 SOLTNES CORONEL, CARLOS ?,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 2,122,000 1,4236 ?2 0.054 
(604 SOLTNES CORONEL, PATRICIO 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 22 0.054 
0736 SOTO ANDREDF EDLIARNO 1,000,000 535,000 11,614 523,386 1,535,000 525 385 n.020 
(518 STADMLER KEELER, JACQUES 2,626,000 1,436,000 31,196 1,404,804 2,122,000 1,436 23 0.054 
0S19 SUAREZ ALRLIJIA, GUSTAVO 5,369,000 2,871,000 62,358 2,208,642 2,240,000 2,87] 649 0.708 
(1306 TAFUR PAI ACTOS, FAUSTO 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 2% 0.054 
0597 TAMAYO O., WASHINGTON 5,369,000 2,871,000 67,358 2,808, 642 2,240,000 2,87] 649 0.108 
0307 TEPTA CUEVA, CARLOS 271,000 145,000 3,147 141,853 216,000 145 120 0.005 
0037 TERÁN CAMACHO, FERNANDO 4,024,000 2,152,000 46,737 2,105,263 6,176,000 2,152 707 0.081 
0520 TICITA S.A, 1,342,000 719,000 15,610 703,390 2,063,000 719 477 0.027 
(521 TINAIFRO MIKETA, ALVARO 1,344,000 719,000 15,610 703,390 2,062,000 719 277 0.027 
0522 TIPAN STGCHA, CESAR 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808,642 2,240,000 2,27) 649 0.108 
(0523 TOSPANTA T7A, FANNY F. 406,000 218,000 4,715 213,P85 624,000 218 947 0.008 
0555 TOU7INFR DF NFUSTAFTTFR,GTSFI A 8,052,000 4,305,000 92,520 £,211,480 12,357,000 4,305 275 0.162 
(0567 TORRES RUENO, LUCTA 206,000 718,000 4,715 213,285 622,000 218 247 (0.008 
(524 TORRES FRETRF, BYRON 40,246,000 ?1,517,000 267,44? 21,049,558 61,763,000 21,517 254 0.809 
0526 TORRES LFON, DANTEL ESTFRAN 539,000 289,000 6,760 ?82,740 228,000: 22 243 0.011 
(0527*TORRES LFON, MARTA TSAREL 538,000 289,000 6,260 282,740 822,000 >E9 243 0.011 
0528 TORRES LEON, VLADIMIR A. 539,000 289,000 6,260 287,740 222,000 P89 243 0.011 

781,324,000 150,453,000. 3,262,140 147,184,860. 431,837,000 150,453 
20.721 5.655 
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HOGPITAL METROPOLITANO , AGINA;  J4 

COD NOMRRES CAPITAL AUMENTO UTTL INADES REVALORIZ. NUEVO MUMERO — TRANSFERENCIA Y CAPITA] 
ACTUAL CAPITAL. CORR.MONET, PATRIMONTO CAPITAL ACCTONES ACTUAL 

0529 TORRES TEJADA, TRISTAN Y, 539,000 289,000 6,260 282,740 822,000 289 243 0.01) 
0530 TORRES VASCONEZ, | TNA MARTA 5,369,000 2,871,000 62,358 ?,808,642 2,240,000 2,871 649 0.108 
(5531 TREVINO SCHWARZ, 05€ 2,015,000 1,078,000 23,603 1,054,597 3,093,000 3,078 750 0.040 
0532 TROYA TROYA, GALO GFRMANICO 539,000 289,000 6,260 282,730 328,000 289 ñaz3 0.01] 
0533 TROYA YILIACORTA, GAO 41 FONSO 271,000 $45,000 3,147 143,853 416,000 y4s 320 0.005 
0534 TROYA YILIACORTA, JOSF ROBFRTO 271,000 145,000 3,147 143,853 216,000 ES 120 0.005 
0635 TROYA yIL 271,000 145,000 3,147 141,853 416,000 vas 120 0.005 
0308 TROYA y 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,204 4,122,000 1,436 23 0.054 
0€76 TRUIWA.O BUSTOS, MYRIAM 150,000 3,252 146,748 230,000 150 308 0.006 
0682 TUFT, 436,000 9,465 426,535 1,251,000 236 290 0.016 
0050 14071.1 45 BAQUERO, GON7ALO 5,739,000 324,671 5,614,329 16,473,000 5,739 435 0.216 
(223 Af 1RF 1,436,000 31,196 1,404,804 4,127,000 1,436 22 0.054 
(0250 URRESTA DE MORENO, Gl ORTA 1,076,000 12,497 563,503 1,652,000 576 754 0.027 
(0179 VACA BELLO, FABIAN 4,131,000 47,980 2,161,020 €, 340,000 2,209 SOo3 0.083 
0255 VACA MARQUE?, CFSaR 2,686,000 E 3,204,804 2,122,000 1,436 223 0.054 
0039 VALDIVIESO MACTAS,LUTS ALFREDO 8,052,000 4,211,480 12,357,000 4,305 275 0.162 
0743 VALENZUELA GOMEZ, YI 2,320,000 1,2 1,214,055 3,561,000 1,241 6923 0.047 
0634 YA1.1.2DARFS BAQuÉRO ROLTYAR , 577,201 1,697,000 590 854 0.022 
(1635 VALLGDARES RUFNA BOLTVAR 590,000 577,201 1,692,000 sen 854 0.07? 
0093 VALLEJO ARCOS, CLEMENTE 2,871,000 2,808, 64) 8,240,000 2,871 ñ49 0.708 
0159 VALLEJO CHARLES, CARLOS 289,000 282,740 828,000 289 843 0.011 
0547 MALLEJO DF WELLS, LOURDES 3,077,000 1,053, 609 3,097,000 1,077 285 0.040 
0040 VALLFIO MANTILLA FRANCISCO 44,00 24,000 23,429 68,000 24 477 0.00) 
0619 VARGAS GARZON JACINTO DR. 4,401,000 7,253,000 2,301,885 6,754,000 2,353 157 D. N28 
0536 VARGAS GUEVARA, JORGF 271,0N0 145,000 3,147 141,853 216,000 145 120 0.005 
0537 VARGAS GUEVARA, VIRGINIA 539, 000 289,000 6,260 782,740 828,000 289 243 2.011 
(149 YERGAS GUEVARA, WILSON 5,369,000 2,871,000 62,358 2,808, 642 2,240,000 2,871 649 0.708 
0720 VARGAS PA7ZOS, RENE 1,344,000 719,000 15,610 703,390 2,063,000 719 877 0.027 
(1117 VARGAS PENARERRFRA, PATRICIO 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 4,122,000 1,436 23 0.054 
0539 YERGES ROJAS, SALOMON 807,000 432,000 9,372 422,627 1,239,000 432 566 0.016 
0520 VESCONE? C1AYIJO, LUTS 2,686,000 1,436,000 31,196 1,104,804 2,122,000 1,436 22 0.054 
0316 VASCONEZ CORDOVEZ, MIGUFL 17,000 10,000 197 2,803 27,000 10 212 0.000 
(1737 MESCONEZ MUNRO? FABIAN 2,000,000 3,070,000 23,279 1,026,771 3,070,000 1,070 769 0.0% 
0276 VASCONF? RETNALDO 539,000 289,000 6,260 282,740 828,000 289 843 0.011 
(716 VASCONEZ ROBERTO 3,215,000 1,719,000 37,341 1,681,659 4,934,000 1,719 211 0.065 
0541 VEGA DAVILA, GERMAN PATRICTO 271,000 145,000 3,147 141,853 416,000 145 120 0.005 
0055 VETNTIMTLLA URGTLES, ALFONSO 13,417,000 7,173,000 155,833 7,017,167. 20,590,000 7,173 1) 0.270 
0704 VELA BADILLO RAUL 3,334,000 1,783,000 38,723 1,744,277 5,117,000 1,783 502 0.067 
QI61 VELA YALDIVIESO, ROBERTO 753,000 403,000 8,745 394,255 1,156,000 403 A36 0.05 
(703 YELA, FFRATN 4,822,000 2,578,000 56,005 2,521,995 7,200,000 2,578 24 0.097 
042 VELASCO VILI AVICENCTO,M, TYAN 2,686,000 1,436,000 31,196 1,404,804 2,122,000 1,136 23 0.054 
(756 VELASTFGUI, ESTEBAN 2,000,000 1,070,000 23,229 1,046,771 3,070,000 1,070 769 0.020 
0098 VELEZ LEDFSMA, MARCELO 24,147,000. 1?,9%0,000 280, 458 12,629,542 37,087,000 12,930 f34 (1. 485 
(0722 VILLACTS PA? Y MINO JOSF 179,000 96,000 2,079 93,921 278,000 %6 304 0.004 
0€631 VILIACRFS RUIZ JORGE 2,401,000 2,353,000- 51,115 2,301,885 £, 754,000 2,352 187 0.088 
(1558 WILLSGOMEZ, ROSA NFLI Y 7,000,000 1,070,000 23,279 1,046,771 3,070,000 1,070 768 0.00 
0506 TI ARA, J0SF FPLISRDO 1,611,000 862,000 18,711 843,289 ?,472,000 862 735 0.032 

138,10£,000 74,035,000 1,607,510 72,407,490  212,421,000 72,015 
21,011 2.782 
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CAPTTAa] 102.2 FFPHS : D27/2RR.92 MUCIINA Mos, AUNMPNTO DEF 
PORGPITA] YETEOPO ITAM PAGTNS: 15 

PD INES CAPITAL AUMENTO UTT] IDAPFS PFVAL ORTZ. RUFO. MLFRO — TRENSFFRFNCIA Y CAPTTAI 
ACTUA] CAPTTAL CORR .MONFT. PATRIMONTO CAPTTAJ ALCTONES ACTUAJ 

11630 47) 1 3%2R TIMSIFRO MARCFIO 4,401,000 2,353,000 51,115 2,301,PP5 6,752 00n 2,282 157 0.022 
N147? VILLSQUTRAN DF ARTFSGS, MN TFTA 2,955,000 1,520,€00 34,32 1,545,679 2,535,000 1,520 211 0.059 

0543 VILLEGAS DSYTIA, JAIME £39,000 289,000 6,260 De?,720 272,000 Den 2323 0.011 
0488 VIMFZA POJ5 MIGUFI 3,778,000 1,992,000 23,762 1,948,736 6,717,000 1,992 se? 0.075 
(140 YIRUFZA ROJES, 1UTS 2,000,000 1,070,500 23,279 1,046,771 3,070,200 1,070 769 0.040 
0720 VITFRT CARRERA, AFRFNO 1,279,000 1,008,000 21,222 983,177 ? 222,000 1,005 252 0.032 
rasa YITFRT Cal IST CHRISTTANSANOS. 207,000 ao, enn 2,372 422,427 1,229,080 232 566 0.076 

ri6s WIESF , REIMHARN 1,611,000 267,000 12,211 243,220 2,473,000 262 725 0.132 
OCAB YVENCHEPAYXT AERRAGaN, PAPETRO TJ. 271,000 145,000 3,147 141,263 216,29 135 120 0.005 

0320 YOR DF AMADOR, ANGFIA 532,000 289,000 6,260 282,740 222,n0n P2a 243 0.017 

0s49 YEPE? CUFRRERO, HUGO 271,000 145,000 3,147 141,253 216,000 125 120 0.005 

(041 VEPF? PERRERA, RAMIRO 8,052,000 4,305,000 93,520 £,211,1420 12,357,000 £,205 275 0.162 
(304 PECAPTAS SANDOVAL, MANUFI 22,000 44,000 0.2 23,048 126,600 44 162 0.002 

0887 7. DMPBIDE FRANCISCO 3,725,000 1,992,000 43,262 1,948,736 5,717,000 1,90) 557 0.075 

0550 7EMORENO YARFA ESTERAN 486,060 260,000 5,42 254,356 726,000 260 178 0.na 

02650 7APMPRIEMO Y2PFA, Mapa 3,879,000 2,074,000 45,053 2,028,947 5,253,000 2,074 226 0,072 

0098, 70MORL Pa7mMIÑO, CFRMAN 11,218,00N 5, 292,000 130,292 5,267,708 17,216,000 E, 90 ñ22 0.25 

0116 2UETTE FLORES, MARCO DENEDICTO 8,082,000 £,305,000 03 s20 2,931,420 19,257,000 2,208 275 0.162 

54,492,000 29,140,000 627,295 PR,507,105 27,622,000 29,140 
: 7,734 1,095 

CEPITAL ACTUA] neon 4,975,536,000 

ALPENTO DE CAPITAL ooo o "560, ¿200,000 

AMERTO UTTI TT. COPA. MONET. --- 57,722,277 

ALMENTO POR PEV. PATRIMO--2,£02,211,023 

MUFVO CAPITA] oanomenno==- 7,635,826,000 

NUMERO DF ACOTOMES 2 660, ena 

TOTAI TRANFERENCTA <= 0 
% DEL CAPITAL ACTUAL ----- 100.000



Los accionistas son nacionalidad ecuatoriana, 

a con scepción de Franco Brusciani de macionalidad 

. italiana, Carios De Francisco Giletti de nacionalidad 

italiana, "René Elie de nácionalidad francesa, Guido 

  

, Krebs Forzoni de nacionalidad italiana, “Laz ""Neida 

Pabón de Ortega de nacionalidad. púertoriqueñas” “Jacque      
de nac. .onalidad alemana, Raúl Flores Vásquez de 

nacionsiidad española, Pierre Mordasini Gautier de 

nacionelidad suizaj Andrés Obiol' Puigpino de 

nacionelidad francesa, : “y: Licaccine-Luigina * de 

  

* 0 
¿or 

nacionelidad italiana, -quienes inviérten en “cálidad 

de inversionistas extranjeros directos, Gustavo Cañón 

    
    

    

        

      

   

. Po de nacionalidad “Eolombianá, Gloria Nuhéz '- de 

: nacionalidad colombiana 2 Jorge Gaitán is Salazar Y 

o Antonio Mendoza” Ortegá de "nacionalidad “colombiana; 

Gúienes > 'irivierten “8n”*caligad' “de **inversiónistes 
lona Petorman” los ledtátutos 

sociales en la siguiénte formaz. El Artículo Quinto 

o Se - de los Estatutos Sociales de ahora en adelante dirá: 

"Artículo Cuinto.- El capital Éocial de la compañía 

z es aL SEISCIENTOS TREINTA Y EINCO MILLONES 
rat 
"E a 

708 iaciura” Y SEIS MIL d0/100 SUCRES (35. 

m 
Sic 

  

. ar inarias     

    

u nominativas. de un valor nominal de UN 
A 

  

. . * 
o an 

MIL 00/1090 'SUCRES - AS sz 1.000,00) cada una numeradas 
ms 0. ra 

    

- Stadler Keeler de nacionalidad suiza; :cRelnhard Uelse 

acciones 

dh oo. yw 

13 

   



eS a - . o ” q o. - ” o o q.” .. 
nm. FLA MIER . A . 7 Z a CO EA : 

    

, 

nieta milions canina FO OCiacdo nit . 

1 
quinientos treinta y sels, (7 añ. Dle o. Coda acuión . 

será indivisible y la compañía reconocerá como . Z 

oropiletaria de ella a una sola perscña natural 0 

jurídica. De existir varios copropietarios de una o 

misma acción estos deberán constituir un procurador 

comino. Ustes señor Notario. $e »s:nv1frá agregar L0s 

demás cláusijas de estilo pesca la prefecta validez y : 

nleno efecto de la prezente escrfiiura.: Firmacos.- 

Doctor Carlos Salazar T.-  Abogedo cel Colegio de 3 

ábogados de Urito. Matrícula mimera treinta y cuatro 

achenzia y Ccue«irg.= rasta squi la mónuta que queda 

elevada a escritura pública con todo el valor legal.- o 

Fara la celebración de la presente escritura pública o od . 
o y o 

se observaron los preceptos legales del caso y leida : -. OS 

que de fue a la compareciente por mi el Notario ésta 

se ratifica er cada una de sus. partes y firma conmigo 

  

en unidad de acto de todo lo cual doy fe.- e? 

    

Sra.” Cecilia ro de Páez 

¿LaEe. [P030725£5 -? o o AS 
¡E : 

o TR 

a ee mo. 

- DN . 

A A A A .. cren     
  

  

RIA VICEIMO CSTAVA o 
e Andrés Acosta Holgula o 

QUIFO - ECUADOR 

  

 



N OM IA MIENTO £. 

Señora Doña Poo 

Cecilia Barahona de Páez 

Ciudad.- 

Fecha de otorgamiento: 13 de Mayo de 1992 

Estimada señora: 

1.- El Directorio de la compañía Conjunto Clínico Nacional CONCLINA C.A., en 

sesión realizada el día martes 12 de mayo de 1992, designó a usted 
para el cargo de Gerente General de la Compañía por un período de dos 

años; cargo en el que reemplaza al Ingeniero Gonzalo Cordovez 

Guerrero. 
0» 

Este nombramiento entrará en vigencia a partir del 15 de junio de 1992 

2.- La Gerente General ejercerá la representación legal, judicial y 

extrajudicial de la compañía y sus facultades constan precisadas en el 

Artículo 28 de los Estatutos Sociales que. están ' incorporados en la 
escritura pública. de aumento de capital y reforma de estatutos de 

Conjunto Clínico Nacional CONCLINA C.A., celebrada en Quito el 30 de 

septiembre de 1982 ante el Notario Décimo Noveno, Doctor Jorge 

Campos Delgado, e inscrita en el Registro Mercantil el 23 de noviembre 

de 1982, con el N* 1251, Tomo N* 113. 

3.- La Compañía Conjunto Clínico Nacional CONCLINA C.A. se constituyó 

mediante escritura pública otorgada en Quito el 27 de marzo de 1979, 

ante el Notario Doctor Jorge Campos Delgado, e inscrita en el Registro 

Mercantil del Cantón Quito el 8 de mayo de 1979. 

4.- El Directorio autorizó al suscrito como Secretario Ad-H , para otorgar el 

presente nombramiento. 
   

    Dr. /Nicolás Jara 

SECRETARIO Ad-Hoc 

ACEPTACION: Acepta el cargo de 

  

     

   

  
    

nte General de la Compañía Conjunto 

ONCLINA C.A. a partir del 15 de junio de 

IA
 A 

Cecilia Barahona de Páez 

á señora Cecilia Barahona de Páez, aceptó el 
ento que antecede. : .    

2 As 

- - Dr./Nicolás Jara 

Secretario Adios 

 



RS NS e PE 
e IS Me SS 
gON 

Con esta fecha queja Po UA 

documento bajo el No. Y 2% A qlr 

  

    

e senios Y ee me... Pr: gistro de Nombramisntes Re 0 1 

Quiéo, ao. A qa. a 
REC o 

$ 
: . . 

os 
. AS 

a : DOY re DEGCELA PRESENTE ES FIEL Cur... 
MEL DOCUMENTO QUE ANTECEDE, EL MISN': 
QUE ME FUE PRESENTADO EN ORIGINAL Y Qu: 
A VO'VIAL INTERESADO; EN FE DE ELLO, CON- 
IERO ESTA COPIA CERTIFICADA, SELLADA Y FIRMADA EN QUITO, A/4 DEL 

DE. ? Z 

    
  NOTARIA VIGESIMO OCTAVA 
Dr: Jaime Andrés Acosta Holguín 

QUITO - ECUADOR 
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CONCLINA C.A. apar 9 

. METROPOLITANO 

ur 
- ACTA DE JUNTA GENERAL ORDINARIA DE ACCIONISTAS DE LA 

COMPARTA CONJUNTO CLINICO NACIONAL. - CONCLINA C. A. 

  

  

En la ciudad de Quito, a los treínta días del mes de marzo de mii 
novecientos noventa y tres, a las dieciocho horas” con treinta 
minutos, en el domicilio de la compañía,. bajo la presidencia de 
su titular, señor Carlos Guarderas Ch., se reúnen los accionistas 
de la compañía Conjunto Clínico Nacional - Conclina C.A., con el 

ra objeto de celebrar la Junta General Ordinaria .de Accionistas. 
Preside la sesión el Presidente de la Compañía Sr. ' Carlos 
Guarderas .Ch. y actúa como Secretaria la Gerente General, señora 
Cecilia B. de Páez,” . 

El Presidente solicita a la Secretaria que constate el “quórum y 
ésta declara que se encuentra presente o representado un 
porcentaje equivalente al 56.04% del capital pagado de “la 

o: compañía. , e o o a 

|| Por haber el quórum legal, el Presidente declara instalada la 
o pp Junta General a las 18h35, disponiendo, que se dé lectura a la 

: Convocatoria, publicada en el diario el Comercio el 14 de marzo 
de 1.933, y cuyo texto es el siguiente: . 

CONVOCA T 0 R 1 A 

A JUNTA GENERAL ORDINARIA DE ACCIONISTAS DE CONJUNTO 
CLINICO NACIONAL - CONCLINA C.A. 

De conformidad con lo establecido en las dispociones legales 
y estatutarias, se convoca a los señores accionistas y 
especial e individualmente a los comisarios, señores José 
Narváez de la Torre y Marcelo 'Drouet, de Conjunto Clínico 
Nacional - CONCLINA C.A., a NTA GENERAL ORDINARIA DE 
ACCIONISTAS, que tendrá _lugar en el Auditorio del Hospital 
Metropolitano, Av. M ana de Jesús y Occidental de la ciudad 

- de Quito, el día RTES 30 DE MARZO DE 1.993, a las 18h00, 
( con el objeto de conocer y resolver sobre los siguientes 

asuntos: o : 

     

     
         

   
    

   

  

me de los Administradores 
de los Co os 

oría Externa 
Stadus financieros de 1.992 7 
capital y reforma a los estatutos sociales 

de sieie Directores Principales y ' siete 

    

   

   

  

Nombramiento de Arsitores Externos de la compañía para 
1.993. :     

. _ - Ñ Pf Aydas. ionana de 
- . e 7 JESÚS Y or senal 
NE - o pi 43150 431-821 7 
IQ - Fax: 439-247 Ñ 
    
  

en 

  
 



- 9 - 

: Balande Genera], ¡estado del. pérdidas ¡“y ¡ganáncias y los 
iniórmos ¡de los ¡Administradores Comisarios y Auditores de la 
compañía ¡estár a disposición de ¡Los;;¡sieñóres ¡agchonistas en 
las oficinas de GCONCLINA C.A., en el Hospital Metropolitano, 
Av. Mariana de Jesús y Occidental. 

ES 

2. 

' Carlos Guarderas “Ch. ' 

Infórme de los Auditores Externos.- 

Luo. 

BOCA. po o Cecilia B;'de Páez 
PRESIDENTE o an E o ¿ - GERENTE GENERAL 

RE, C ». -, ib ir. PS 

- De inmediato se pasa a ¡conocer el orden del dia: ! Po , 
* no ri b s yr 

o, : tios Lo . tarde 
Informe de "Los Administradores. "' : e 

Mu . aná. o. tu .. A | e. Lo .* A Lí dr 

Se da' lectura al Informe de Tos “Administradores” dela 
compañía que incluye en un solo documento “el informe | de 
Directorio y. Gerencia General. 

a cer Uns ed a ez. ta. jog at 

Mea pr +5 7 puto + 
! Lo rt . 

a
 

a
 

Re
 

q
a
?
 

Informe “de los “Cómisarios.- 

El señor José Narváez de la Torre, Comisario de la Compañía . 
. da lectura al informe. 

osa A ó ar 

El señor Kurt Hansen-Holm a nombre de los Auditores Externos 
Hansen Holm 3 Co. lee, el informe correspondiente de la 
auditoría externa por el período 1.992. 

"raro pm, 

“Balance y “estados “Zjnancienos de 1.892. 
e 

A AS 

El Presidente indica que cada uno de los accionistas tiene 
una copía del balance, estado “de pérdidas y ganancias y 
otros informes en lá carpeta que se ha distribuido entre los 
asistentes. Además indica que los estados financieros 
fueron detalladamente analizados en el “informe ' de. los 
administradores y proyectados para una clara apreciación de 
los presentes por lo que pone a. consideración de los 
accionistas” la .aprobación de las cuentas, el balance 
“general, el estado de pérdidas y ganancias y los informes 
conocidos en los puntos 1, 2 y 3 del Orden del Dia. 

Toma la palabra el Sr. Fabián Cruz quien manifiesta 
preocupación por las pérdidas del ejercicio y formula varíos 
comentarios sobre los estados ' financieros y. el informe de 
los administradores. — 

Interviene el Dr. José Aguirre y expresa su preocupación por 
el impacto que los descuentos a accionistas puedan tener en - 
las finanzas de la compañia. 

 



CONCLINA C.A. * ATT 

1. o NY 
El Sr. Antoine Habis, en representación de la Sra. Emma 
'Ordoñez de Mabis, indica que estuvo interno en el Hospital, 
que se siente orgulloso del mismo pero que encuentra que los 
costos son altos. Sugiere se analice el proyecto de 
medicina prepagada y ofrece compartir su experiencia. 

  

  

El Dr. Esteban Santos manifiesta que los costos de la 
medicina moderna son muy altos y que es ampliamente conocida 
la dificil: situación del país y. pide aprobar informes y 

Mi. estados financieros. o o oa O 
ln : o Í ES A+ A A a A Co k E 

2 El - Des Olmedo * Lupera' manifiesta ¿ú conformidad" “con el 
o" otorgamiento de descuentos 2 los accionistas: A 

DR et Ej. RL A A Puan ca EN 7 

El ' Dr. Enríque Hidrobo' se refiere a los problemas “que tiene 
la medicina en todas partes del mundo por sus altos costos y 
la tendencia hacía la utilización de servicios ambulatorios. 
Comenta los "problemas que en su opinión enfrenta el Hospital 

4 y recuerda sugerencias que dice haber hecho en el pasado sin 
13B que hayan 'sido atendidas. Observa que el informe del 

- Comisario es inexacto por cuanto la Junta General del 12 de 
o > Enero de 1.9393 no fue convocada para tratar 'de'' la remoción 

HR de - los 'administradores y pide una contestación del 
comisario. Expresa su desacuerdo con que se exija a los 
médicos «que [admitan en el Hospital por lo "menos treinta y 
sels Pacientes al: año... AS O 

El Comisario; Sr. “José Narváez “aclara que después de haber 
recibido: del Dr. Hidrobo el pedido: de que solicite la 

- remoción de los administradores fue convocada una Junta 
MA - General _ que aprobó la gestión del Directorio, Gerente 

General y Administradores y les dió su respaldo, lo cual, de 
hecho, dejaba sin efecto la : propuesta de su- remoción y se 

_ refirió al Acta de la Junta General del 12 de Enero de 
1.993. * om e eo - , o moa 

o 

'El Dr. Jorge Córdova, or Médico del HOSprtai” “Índicó al 
Dr. Hidrobo que e nímo de pacientes al año es uno de los 

tros que se establecen para la evaluación de 
ción de los médicos con el Hospital. l : 

    

    

     

  

la identifi 

andoval indica que si bien exíste una pérdida, que 
resupuestada se han hecho inversiones por más de mil 

_ de sucres e incluyen al Tomógrato Axial y- que le 
ócupación del Dr. Hidrobo por las pérdidas 

a cuando $1 - habia demandado que se le paguen . 

     

  

      

    

a ES 
s   

ra. Cecilia de Páez, Gerente General, dió6- las 1 
explicaciones <>obre ins comentarios realizados respecto 3 
los estados financ:eros y al informe de los co   

Jesús y Occiderta 
Telfs.: 431-520: 09 321 

Fax: 439-247 
    

a.
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Con estos antecedentes, el señor Nicolás Espinosa, propone 
que se aprueben los informes, .el balance y. estado de 
Pérdidas y ganancias del ejercicio de: .1. 992... Amis, 

> tigre o. eRE te co3 

En este. momento se encuentran presentes o representados un 
total de 2'957.150 acciones que representan el 59.43% del 
capital pagado de la compañía. OS l 

"La Junta General aprueba los informes. presentados, balance y 
* estado de pérdidas y ganancias del ejercicio de 1.992 con un 

£ 

total de 2'856.776 votos a favor que representan el 96.61% 
del capital pagado presente y .un total. de 10.741 votos en 
contra que representan | el 0.36% del capital pagado presente. 
Se abstienen los administradores con un total de 89.633 
votos que representan el 3.03% del capital pagado presente. 

¿e : A tor ni ha e a 
A 

“El Dr: Hidrobo. pide que “conste 'en actas que, en su opinión, 
e “el -Informe del.Comisario faltaba a la verdad. SS 

Aumento. de capital y “reforma de “los “estatutos sociales.- 

La Gerente General indica que el informe. de los” 
Administradores recomienda que con Cargo a la. Reserva por 
Revalorización del Patrimonio se compensen las pérdidas del 
ejercicio y que se aumente el capital social con cargo a 

' dicha cuenta, y, además, capitalizando la .corrección 
monetaria sobre la utilidad de 1.991 retenida para 
capitalización en 1.992 y .somete este punto a consideración 

. de la Junta desglosando .los valores por estos conceptos de 
la Siguiente forma: + - tanta PS , . PAL 

"RESERVA REVALORIZACION PATRIMONIO . 3. 145" Ter. 735,91 
SALDO RESERVA REVALORIZACION DE o 
PATRIMONIO o o (7'443.524,19) 

SALDO A CAPITALIZAR POR RESERVA 
REVALORIZACION DEL PATRIMONIO 3.138'324.211,72 

- CORRECCION MONETARIA UTILIDAD ' 
RETENIDA A CAPITALIZAR .57'788.977,00: 

MENOS: ABSORCION PERDIDA 
EJERCICIO 1.992 (536'113.188,72) 

AUMENTO DE CAPITAL 2.660'000.000,00 - 

PORCENTAJE AUMENTO CAPITAL SOCIAL 53.46% 

La Junta Csnsral "or unanimidad, resuelve: 

   



. , 

A HOSPTAL   

  

MM
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a) _Compensar las pérdidas del ejercicio de 1.992 por un 

b) 

c) 

valor de' quinientos treinta: y seis millones . ciento 
trece” mil' ciento ochenta y ocho 72/100 sucres (S/. 

. $36'113.188,72) con cargo de la. cuenta. Reserva por 
: Revalor ización del Patrimonio. ro 

Capítalizar de la cuenta Reserva por Revalorización del 
Patrimonio la suma de tres mil ciento treinta y ocho 

»,. Millones trescientos veinticuatro mil doscientos once 
72/100 “"sucres (S/. 3.138'324.211, 72) y capitalizar la 
corrección monetaria sobre la utilidad Se 1.991 
retenida . Para capitalización en 1. 992,' esto es 
cincuenta y siete millones setecientos ochenta” y ocho 
mil novecientos setenta y. siete 00/100 sucr.es (S/. 
57'788. 377, 20) o OS 

ooo Cava. due? EN , sd 

En coisecuencia la Junta * General aprueba un aumento de 
.capital por dos mil seiscientos sesenta millones. 90/100 
sucres (S/. 2.660'000.000,00), "debiendo 'emitirse 
2'660.000 acciones nominat lvas ordinarias de mil. sucres 

cada una.  * - : 

En caso de ''que por motivos legales o de interpretación 
de la Superintendencia de Compañias, no fuere ' posible 
capitalizar la totalidad de los montos' propuestos, la 
Junta General resuelve que no se tome en cuenta el 

“- ¡monto objetado que ' se' estuviese * capitalizando y se 

dy 
_el mismo que dirár A 

e) 

: acciones 

La 

- lleve 'a cabo la' capitalización de las . cuentas 
_Patrimonizlos en Los montos no' 'observados'.*- 'Se faculta 

los” administradores ' a “negoclár , las fracélónes de 
acciones” 6 entregarlas * en etectivo - de ser - necesario, 
para cumplir con el aumento, de capital acordado; * 

Reformar el (Artículo Quinto". de los''estatutos” sociales, 

A     
     

        

     

"siete mil seiscientos treinta 
y cinco” millon uinientos treinta y' seis m:1l 00/100 
sucres  (S/, .835'536.000,00) dividido en' 7'635.538 

dinarias y nominativas de un mil sucres cada 
. , 

- La 

"E] cápital social es 

una”. 

orizar a la Gerente General para que realice los 
rámites _ heces para perfeccionar el. aumento de 

capital. - : o 
   
   

e. 

siete Directores Principales y siete Suplentes: 

   
Sra. Noeni Albuja de Izurieta, propor: que se designen 

miembros del Directorio, como representanizs de la Fundación 
Metroa”"raternidad a las siguientes personas 

  

* Avdas. Mariana de 
Jesús y Occidental 

- Telts.: 431-520 / 431-521 — * 
Fax: 439-247 

  

    
 



  

e”. 
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, - VOCALES PRINCIPALES +... a 

F, 

  

- BB - 

VOCALES PRINCIPALES VOCALES SUPLENTES 

_ Carlos Guarderas Ch. . . "Miguel Espinosa 
José Mar La -Pérez. E - y Sebastián Pérez 

Luís Burbano Dávila Richard Moss ,  .4 
Wellington Sandoval Lastenia Apolo 

CO 

El Dr. Jorge Córdova,. por el sector médico, propone los 
Siguientes nombres para integrar el Directorio; .. 

DN O A eo tlis 
VOCALES -SUPLENTES 

t 1 %á 3 » AN Lia ta bey ea 

Rafael Arcos Re O usa Calcedo U. 
Marcelo Moreano. ¿22 ,.. 0. .+. Nicolás Jara O. 

f - . tr . Dr e as lis 

El Sr. “Chris Lubensky, en representación de. la Sra. María 
Jaramillo de. Lubensky, mociona que por el sector de 
inversionistas privados, se elija a los siguientes vocales: 

VOCAL PRINCIPAL A VOCAL SUPLENTE 

Vinicio Jaramillo A. Jorge Anhalzer 

El Sr. Fabián Cruz propone a su vez el nombre del Dr. Miguel 
Angel Cevallos para que a nombre de. los accionistas privados 

- S5ea elegido. ed .. e Tirliisi J +3 mas a 

$ 

- 

Se expresan " algunas opiniones. Tespecto a la Interpretación 
de los estatutos. sobre la designación de " Directores, 
finalmente. . el, Dr. Miguel, Angel Cevallos . Andica que lo 

: procedente. es que la designación se efectúe por, votación de 
los, accionistas, asistentes a la Junta “General... 

- - h>» Qee - - 

Se somete a votación la propuesta del Sr “Lubensky de elegir 
como. Director Principal . al Ing. . Vinicio Jaramillo y como 
Director” Suplente al Sr. Jorge, Anhalzer, . quienes son 
elegidos con el voto a favor de 2'721.339 acciones que 

. representan el 92.03% del - capital pagado presente. 

. Richard Moss e . - 

e Igualmente la Junta General elige, sin que se consignen 
votos en contra, a los candidatos. presentados por Fundación 
Metrofraternidad y por los médicos, quedando conformado el 
Directorio de la-siguiente manera: 

DIRECTORES PRINCIPALES To DIRECTORES SUPLENTES . 

" Miguel Espinosa 
Sebastián Pérez 
Luis Burbano Dávila 
Wellington Sandoval 
Luis Caicedo U. 
Nicolás Jara O. - 
Jorge Anhalzer 

Carlos Guarderas Ch.” 
José María. Pérez - 

Lastenia Apolo 
Rafael Arcos R. 
Marcelo Unraano ... -. 
Vinicio ¿:=millo A. 
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T. Nombramiento de Auditores Externos: 

La Junta General con todos los votos a favor, por el periodo 
de un año, designa a la firma Hansen - Holm% Co. como 
Auditores Externos, facultando a la Gerencia General para 
que convenga los honorarios. 

_La Secretaría deja constancia de que todas las resoluciones de la 
Junta General han sido tomadas con las votaciones antes 
indicadas, y que ha incorporado al expediente los siguientes 
documentos: 

  

me : 
a) Convocatoria por la prensa 
b) Cartas de Convocatoria á los Comisarios 
c) Informe de los Administradores 
d) Informe de Comisarios y Auditores Externos 

e) Balance y estados financieros por 1.992 
t) - Lista de Asistentes 

. z) Cartas poder. 

=p Por no existir otro asunto que tratar, se concede un receso para 
- la redacción del acta y el Presidente levanta la Junta General a 

- las veintiún horas. : 

5 Ln ¿Ae Pa SEAS, jc ot tE cali 3 A PR 
Carlos Guárderas Ch. Cecilia B. de Páez 

PRESIDENTE GERENTE GENERAL - SECRETARIA 

ra 

Es feel copia del original, Lo certifico.     
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torgó ante mi, y en fe de ello confiero esta TURCERA 

COPA, sellada y firmada en xuitn, a discizgiote de mayo de 

mil noveciantes naventa y tros.- 

  

  
  

  

RAZON: EN ESTÁ FECHA TOME NOTA AL MARGEN DE LA 

ESCRITURA MATRIZ CORRESPONDIENTE DE LA APROBACION DE 

LA MISMA CONSTANTE EN LA RESOLUCION NO. 93.1.1.1.10764 

QUE EMITE LA SUPERINDENTENCIA DE COMPAMIAS EL 4 DE 

JUNIO DE  1993.— QUITO, A 7 DE JUNIO DE 1993.- 

EL NOTARIO, 

  

    
a en 

ESIMO OCTAVO INTERINO DEL CANTON 

tos a a 
+ * mrneroa 

NOTARIA VIGESIM» ueoiAVA 

. Uri Jaimeriqirás Acosta hivwJuia 

QUITÓ - ECUADOR 

e 
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10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

13 

19 

21 

22 

23 

24 

  

  

mámero mil setenta y seis, del señor Superintendente de com 
  

pañías, Encargado, de 4 de junio de 1993, bajo el número 12de 
  

del Registro Mercantil, tomo 124.- Se tomó nota al Rargen de 
  

da inscripción número 3909 del Registro Mercantil, de ocho 
  

mayo de míl novecientos setenta y nueve, afs. 994, tomo 110.- 
  

Queda archivada la segunda copía certificada de la escritura 
  

pública del4 de : mayo de 1993, otorgada ante el Notario vi- 
  

gésimo octavo del Cantón, Dr. Jaime Acosta Holguín, de aumen- 
  

to de capital y reforma de estatutos de la compañía "CONJUN | 
    YO CLINICO NACIONAL CONCLIMA C.A.”,.- 

a lo dispuesto en el Art. Tercero de la citada Resolución, 
  

conformidad a lo establecido en el Decreto 733 de 22 de agos' 
  

to de 1975, publicado en el Registro Oficial 878 de 29 de a- 
  

gosto del mismo año.- Se anotó en el Repertorio bajo el núnel- 
  

ro 12814.- Quíto, a ocho de junip/4e mil novecientos noventa 
  

y tres.- EL REGISTRADOR. - 
  

  

/ 
Ser E ui netos 20 e reía Re neeras 
  

RASTAS Minor da DL CARTER QUITO 

    

  

  

    

  

  

  

  

  

      
  

   



DR. ADOLFO BENITEZ POZO --- 2( 

  

. NOTARIA 
E£CIMO NOVENA 

1 ZON:- Mediante Resolución de la Superintendencia de Compa - 

2 ñas Nro. 93. l.l.l. 1076 de 4 de Junio de 1993, en 

  

  

3 su Artículo CUARTO, tomé nota al margen de la respecti- 
  

4 va escritura matriz, la aprobación del Aumento de Capi- 
  

5 tal y *eforma de Estatutos de '" CONJUNTO CLINICO NACIONAL 
  

6 CONCLINA C, A, "., constante en el Artículo PRIMERO de 
  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

7 la antedicha Resolución.- Quito, a catorce de Junio de 

8 mil novecientos noventa y tres. 

9 El Notari0, 

10 

1 

AZAR 7 

Dita 
ZA 

Nono Benítec Dori OS 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 
       



PPP oo. 21 
- Pérez, Bustamante y Pérez 

ABOGADOS 

Quito,18 de Mayo de 1993 

Señor 

SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS 

Ciudad.- 

pro 7 

Adjunto a la presente, sírvase encontrar tres copias certificadas de 

la escritura de Aumento de Capital de la companta(Conjunto Clínico 
Nacional CONCLINA 6.A.)para continuar con el trámite legal correspon 
diente. 

Encontrará también el Certificado de cumplimiento de Obligaciones del 
IESS, y copia de convocatoria a Junta General de Accionistas. 

Por la atención que dé a la presente, me suscribo de Ud. 

ATENTAMENTE 

Mat. 3484 

    

. 

QUITO - ECUADOR: Av. Patria 640 - P.O.Box 17-01-3188 ó P.O.Box 17-01-1280 - Telf.: 561710 Lo. 22269 JOPZE ED - Fax (5932) 561798 GUAYAQUIL: Orellana 211 - Telf.: 308407 - P.O. Box 10262 

119212» 
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* INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL 

SECRETARIA GENERAL 

> ¿ 

Quito, de ¡¡2yo=22 
  

LUGAR Y FECHA No 111106473 

Ref. CUONCLINA CorAo 

Señores: VASQUEZ TORRES IVAN 

Para los efectos previstos en el Decreto Supremo N* 1212, de 5 de Octubre de 1966 publicado en 

el Registro Oficial Ne 137 del 10 de los mismos mes y año, en especial lo señalado en el inciso Segundo 

del Art, 3%, CERTIFICAMOS que la empresa ..... CONCLINA, CoAs 

Patronal No .930.88.360 
E   

  

DEPARTAMENTO PATRONAL: 

El (UU Se encuentra al día en el pago de sus cotizaciones, sien- 

do Marzoam32 

3215340 AFLDS 

  
  

  

  

    
  

  

o 
Zz 
o 

3 
E 

pl DEPARTAMENTO DE FONDOS DE RESERVA: 

5 FONDOS DE RESERVA AL DIA 
Z CONP.+ 011672 DE 92.09.29 J. E. 

PERIODO 91/92 

N 9305, 06 Alarcón 

/ 
AS: 

    

      
  

peUrtoriano de Segurtdad Social 
ES Y COBRANZAS 

| 
| 
| 

DATA 
Aud 

  

No atiuza :. E 

cuentas cofrlenies ue esta de Ré.vivación 

FIRMA   Oficina 
  

  

El IESS aclara que la concesión de este certificado, en el supuesto que existiesen obliga- 

ciones patronales pendientes, no detectadas a esta fecha, no implica condonación, denuncia, ni re- 

novación o prórroga del plazo de la deuda, en cuyo caso el Instituto se reserva el ejercicio de las 

acciones legales a que hubiere lugar. 

Form. N? 061-23.--10.000 x 4.—1992-08-25.--5473 

 



  

  

  

  

                    

  

  

    
      

  

  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR _Form, 0065 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑ:AS " 2 3 

O. 
N DJC.93.697 

DENOMINACION DE LA COMPAÑIA"CONJUNTO CLINICO NACIONAL CONCLINA C.A.” 

Constitución Ref. Estatutos X Sucursal Prórroga | Reactivación 

Domiciliación Aumto. Capital XxX Camb. Domicilio Poder Camb. Denominación 

Liquidación Fusión Transformación Convalidación 

Notaria Vigésimo Octava-Quito , Fecha14 de mayo de 1993 

lascripción Publicación 

Fecha Notaría __ . 
Constitución 27 de marzo de 1979 / Décimo Novena-Quito 

Domicilio Quito Plazo Capitalg/7 635'536.000 

Reresentante Sra. Cecilia Baahona de Páez y | avogao Dr. Carlos Salazar T. 
MO Ñ 

aprobación X Aprobación con enmiendas Negativa 

  

No. y fecha de la Resolución 93,1.1,1, 1 o % b “4 JUN 1993     

Quito, 4 de junio de 1993 

Señor Abogado 

Carlos Julio Arosemena A. 

SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS, ENCARGADO 

En su Despacho 

De mi consideración: 

Por el presente el Departamento Jurídico de Compañías de la Intenden- 
cia de Derecho Societario, emite informe favorable para el aumento 
de capital y reforma de estatutos de "CONJUNTO CLINICO NACIONAL 
CONCLINA C.A.", y somete a su consideración la respectiva resolución 
aprobatoria. 

Las escrituras ingresan el 2 del mes en curso. Las observaciones 

internas constantes en el Informe de Inspección de 26 de mayo de 
1993, han sido subsanadas. 

La compañía se encuentra al día en el cumplimiento de obligaciones 
para con la Entidad. 

. de AMAT 

Y 

    

  

   
   
    

  

     

    

AUR. A ñ 

  
 



  

Pia 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

QUITO 

  

REGISTRO DE SOCIEDADES 
  

ce 
  

COMPAÑIA: — COMJUNTO CLIMICO MACIONAL CONCLINA C.A, 
  

ESCRITURA DE AUMENTO DE CAPIYAL Y REFORMA DE ESTATUTOS 
  

  

NOTARIA: — VIGESINO OCTAVA CANTON: QUITO FECHA: 14 de mayo de 1993 
  

RESOLUCIÓN APROBATORIA: No. 1076 FECHA: 4 de junio de 199 
    

REGISTRO MERCANTIL No. 1264 CIUDAD: QUITO FECHA: 8 de junio de 199] 
  

10 
PUBLICACION DEL EXTRACTO. PERIODICO: LA HORA CIUDAD: QUITO FECHA: 15 de jualo de 199] 
  

11 
  

12 
REGISTRO UNICO CONTRIBUYENTES No: 1798412113001 
  

13 
  

14 
Certifico que con fecha 5 de julio de 1993 , la 
  

15 
Escritura Pública arriba indicada fue inscrita en el Registro de Sociedades de esta 
  

16 
Superintendencia. 
  

17 
Quito a 5 de julio de 199 
  

18 Optica a 
  

19 

SECRETARIO GI GENERAL 
  

50 [De 
  

el 
  

  

23 
  

  

. 265 

Ford 

  

20 
  

    as     

 


